
a. bahwa sehubungan adanya perubahan realisasi Bagi Hasil
Pajak Daerah, dana Bagi Hasil Retribusi Daerah dan Bantuan
Keuangan kepada Pemerintahan Desa untuk Alokasi Dana
Desa dari Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah, maka
perlu melakukan Perubahan Atas Peraturan Bupati Tabalong
Nomor 04 Tahun 2019 tentang Penetapan Alokasi Dana Bagi
Hasil Pajak Daerah Kepada Pemerintahan Desa, Bagi Hasil
Retribusi Daerah Kepada Pemerintahan Desa Dan Bantuan
Keuangan Kepada Pemerintahan Desa Untuk Alokasi Dana
Desa Dari Anggaran Pendapatan Dan Belanja Daerah Tahun
Anggaran 2019;

h. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud
dalam huruf a, perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang
Perubahan Atas Peraturan Bupati Tabalong Nomor 04 Tahun
2019 tentang PenetapanAlokasi Dana Bagi Hasil Pajak Daerah
kepada Pemerintahan Desa, Bagi Hasil Retribusi Daerah
kepada Pemerintahan Desa dan Bantuan Keuangan kepada
Pemerintahan Desa untuk Alokasi Dana Desa dari Anggaran
Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2019;

1. Undang-Undang Nomor 8 Tahun 1965 tentang Pembentukan
Daerah Tingkat II Tanah Laut, Daerah Tingkat II Tapin dan
Daerah Tingkat II Tabalong Dengan Mengubah Undang
Undang Nomor 27 Tahun 1959 tentang Penetapan Undang
Undang Darurat Nomor 3 Tahun 1953 tentang Pembentukan
Daerah Tingkat II Di Kalimantan (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 1965 Nomor 51, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 2756);

2. Undang-Undang Nomor 33 Tabun 2004 tentang Perimbangan
Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan Pemerintahan Daerah

Mengingat

Menimbang

BUPATITABALONG
PROVINSIKALIMANTANSELATAN

PERATURANBUPATITABALONG
NOMOR 2-1TAHUN 2019

TENTANG

PERUBAHANATAS PERATURANBUPATITABALONGNOMOR04 TAHUN 2019
TENTANGPENETAPANALOKASI DANABAGI HASIL PAJAKDAERAHKEPADA

PEMERINTAHANDESA, BAGI HASIL RETRIBUSIDAERAHKEPADA
PEMERINTAHANDESADANBANTUANKEUANGANKEPADA
PEMERINTAHANDESAUNTUKALOKASI DANADESA DAR!

ANGGARANPENDAPATANDANBELANJA DAERAH
TAHUNANGGARAN2019

DENGANRAHMATTUHANYANGMAHA ESA

BUPATITABALONG,

SAUNAN



(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor
126, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
4438);

3. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor5495);

4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tabun 2014
Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 5587), sebagaimana telah diubah beberapa kali,
terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015
tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23
Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan
Lembaran NegaraRepublik Indonesia Nomor5679);

5. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang
Petunjuk Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014
tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun
2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 5539), sebagaimana telah diubah beberapa
kali, terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun
2019 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Pemerintah
Nornor 43 Tahun 2014 tentang Petunjuk Pelaksanaan
Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 41,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor6321);

6. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor6322);

7. Peraturan MenteriDalam NegeriNomor 13 Tahun 2006 tentang
Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah, sebagaimana telah
diubah beberapa kali, terakhir dengan Peraturan MenteriDalam
NegeriNomor21 Tahun 2011 tentang Perubahan Kedua Atas
Peraturan MenteriDalam NegeriNomor 13 Tahun 2006 tentang
Pedoman PengelolaanKeuangan Daerah (BeritaNegaraRepublik
IndonesiaTahun 2011 Nomor310);

8. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018
tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara Republik
Indonesia Tabun 2018 Nomor611);

9. Peraturan Daerah Kabupaten Tabalong Nomor 02 Tahun 2010
tentang Pokok-Pokok Pengelolaan Keuangan Daerah
(Lembaran Daerah Kabupaten Tabalong Tahun 2010 Nomor
02, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Tabalong Nomor
01), sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Daerah
Kabupaten Tabalong Nomor 02 Tahun 2017 tentang
Perubahan Atas Peraturan Daerah Kabupaten Nomor 02
Tahun 2010 tentang Pokok-Pokok Pengelolaan Keuangan
Daerah (Lembaran Daerah Kabupaten Tabalong Tabun 2017
Nomor02);

2



PERATURANBUPATITENTANGPERUBAHANATASPERATURAN
BUPATI TABALONG NOMOR 04 TAHUN 2019 TENTANG
PENETAPANALOKASI DANA BAGI HASIL PAJAK DAERAH
KEPADA PEMERINTAHANDESA, BAGI HASIL RETRIBUSI
DAERAH KEPADA PEMERINTAHANDESA DAN BANTUAN
KEUANGANKEPADAPEMERINTAHANDESA UNTUKALOKASI
DANADESA DARI ANGGARANPENDAPATANDAN BELANJA
DAERAHTAHUNANGGARAN2019.

10. Peraturan Daerah Kabupaten Tabalong Nomor 05 Tahun 2016
tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah
(Lembaran Daerah Kabupaten Tabalong Tahun 2016 Nomor
OS, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Tabalong Nomor
02);

11.Peraturan Daerah Kabupaten Tabalong Nomor 14 Tahun 2018
tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun
Anggaran 2019 (Lembaran Daerah Kabupaten Tabalong Tahun
2018 Nomor 14);

12.Peraturan Daerah Kabupaten Tabalong Nomor 05 Tahun 2019
tentang Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah
Tahun Anggaran 2019 (Lembaran Daerah Kabupaten Tabalong
Tahun 2019 Nomor 05);

13.Peraturan Bupati Tabalong Nomor 45 Tahun 2016 tentang
Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas dan Fungsi, Serta
Tata Kerja Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan
Pemerintahan Desa Kabupaten Tabalong (Berita Daerah
Kabupaten Tabalong Tahun 2016 Nomor 45);

14. Peraturan Bupati Tabalong Nomor 27 Tahun 2018 tentang
Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Daerah Kabupaten
Tabalong Tahun 2018 Nomor 27);

15. Peraturan Bupati Tabalong Nomor 43 Tahun 2018 tentang
Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun
Anggaran 2019 (Berita Daerah Kabupaten Tabalong Tahun
2018 Nomor 43), sebagaimana telah diubah beberapa kali,
terakhir dengan Peraturan Bupati Tabalong Nomor 16 Tahun
2019 tentang Perubahan Keempat Atas Peraturan Bupati
Tabalong Nomor 43 Tahun 2018 tentang Penjabaran Anggaran
Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2019 (Berita
Daerah Kabupaten Tabalong Tahun 2019 Nomor 17);

16. Peraturan Bupati Tabalong Nomor 04 Tahun 2019 tentang
Penetapan Alokasi Dana Bagi Hasil Pajak Daerah Kepada
Pemerintahan Desa, Bagi Hasil Retribusi Daerah Kepada
Pemerintahan Desa dan Bantuan Keuangan Kepada
Pemerintahan Desa Untuk Alokasi Dana Desa Dari Anggaran
Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2019 (Berita
Daerah Kabupaten Tabalong Tahun 2019 Nomor 05);

17.Peraturan Bupati Tabalong Nomor 23 Tahun 2019 tentang
Penjabaran Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja
Daerah Tahun Anggaran 2019 (Berita Daerah Kabupaten
Tabalong Tahun 2019 Nomor 24);

MEMUTUSKAN:

3

Menetapkan



Besamya Bagi Hasil Pajak Daerah kepada Pemerintahan
Desa sebagaimana dimaksud dalam Pasal 3, yang diterima
oleh masing-masing desa tercantum dalam Lampiran I yang
merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati
ini.

Pasal4

2. Ketentuan Pasal4 diubah sehinggaPasal4 berbunyi sebagai
berikut:

(1) Bagi Hasil Pajak Daerah kepada Pemerintahan Desa
ditetapkan sebesar Rp. 7.451.600.000,- (tujuh milyar
empat ratus limapuluh satu juta enam ratus ribu rupiahs.

(2) Pembagian Bagi Hasil Pajak Daerah kepada
Pemerintahan Desa sebagaimana dimaksud pada ayat
(1)untuk setiap desa berdasarkan asas merata dan asas
proporsional.

(3) Prosentasi dan besamya pembagian Bagi Hasil Pajak
Daerah kepada Pemerintahan Desa sebagaimana
dimaksud pada ayat (2)ditetapkan sebagai berikut :
a. 60% (enam puluh persen) dari Bagi Hasil Pajak

Daerah kepada Pemerintahan Desa yang dibagi
secara merata untuk seluruh desa dengan jumlah
sebesar Rp. 4.470.960.000,- (empat milyar empat
ratus tujuh puluh juta sembilan ratus enampuluh ribu
rupiahs; dan

b. 40% (empat puluh persen) dari Bagi Hasil Pajak
Daerah kepada Pemerintahan Desa yang dibagi
secara proporsional untuk seluruh desa berdasarkan
bobot desa dari variabel jumlah penduduk, luas
wilayah, angka kemiskinan dan indeks kesulitan
geografisdengan jumlah sebesar Rp 2.980.640.000,
(dua milyar sembilan ratus delapan puluh juta enam
ratus empatpuluh ribu rupiah).

Pasal3

1. Ketentuan Pasal3 ayat (1) dan ayat (3) diubah sehinggaPasal
3 berbunyi sebagai berikut :

Beberapa ketentuan dalam Peraturan Bupati TabalongNomor04
Tahun 2019 tentang Penetapan Alokasi Dana Bagi Hasil Pajak
Daerah Kepada Pemerintahan Desa, BagiHasil Retribusi Daerah
Kepada Pemerintahan Desa Dan Bantuan Keuangan Kepada
Pemerintahan Desa Untuk Alokasi Dana Desa Dari Anggaran
Pendapatan Dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2019 (Berita
Daerah Kabupaten Tabalong Tahun 2019 Nomor 05) diubah
sebagai berikut :

Pasal I

4

•



Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.

Pasal II

Rekapitulasi AlokasiDana yang diterima oleh masing-masing
desa tercantum dalam Lampiran IVyang merupakan bagian
tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini.

Pasal9

5. Ketentuan Pasal 9 diubah sehingga Pasal 9 berbunyi sebagai
berikut:

Besarnya Bagi Hasil Retribusi Daerah kepada Pemerintahan
Desa sebagaimana dimaksud dalam Pasal 5, yang diterima
oleh masing-masing Oesa tercantum dalam Lampiran II yang
merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati
1n1.

Pasal6

4. Ketentuan Pasal6 diubah sehingga Pasal6 berbunyi sebagai
berikut:

(1) Bagi Hasil Retribusi Daerah kepada Pemerintahan Desa
ditetapkan sebesar Rp. 897.400.000,- (delapan ratus
sembilan tujuh juta empat ratus ribu rupiah).

(2) Pembagian Bagi Hasil Retribusi Daerah kepada
Pemerintahan Desa sebagaimana dimaksud pada ayat (1)
untuk setiap desa berdasarkan asas merata dan asas
proporsional.

(3) Prosentasi dan besamya pembagian Bagi Hasil Retribusi
Daerah kepada Pemerintahan Desa sebagaimana
dimaksud pada ayat (2)ditetapkan sebagai berikut :
a. 60% (enam puluh persen) dari Bagi Hasil Pajak

Retribusi Daerah kepada Pemerintahan Desa yang
dibagi secara merata untuk seluruh desa dengan
jumlah sebesar Rp. 538.440.000,- (lima ratus tiga
puluh delapan juta empat ratus empat puluh ribu
rupiah);

b. 40% (empat puluh persen) dari Bagi Hasil Retribusi
Daerah kepada Pemerintahan Desa yang dibagi secara
proporsional untuk seluruh desa berdasarkan bobot
desa dari variabel jumlah penduduk, luas wilayah,
angka kemiskinan dan indeks kesulitan geografis
dengan jumlah sebesar Rp. 358.960.000,- (tiga ratus
lima puluh delapan juta sembilan ratus enam puluh
ribu rupiah).

Pasa15

3. Ketentuan Pasal 5 ayat (1) dan ayat (3)diubah sehingga Pasal
5 berbunyi sebagai berikut :

5



ABDULMUTHALIBSANGADJI

BERITA DAERAH KABUPATEN TABALONG TAHUN 2019 NOMOR 2.$

Diundangkan di Tanjung
pada tanggal 2.3 ~ h_"..L,...cl"~

SEKRETARIS DAERAHKABUPATENTABAWNG,

~/:_J .

Ditetapkan di Tanjung
pada tanggal 2.<\J ,..~,.." t6.,.. ~

Jt- BUPATITABALONG,

!_lJ 1
MNANG SYAKHFIANI JIv

Agar setiap oran~ .mengetahuinya, memerintahkan pengundangan
Peraturan Bupati lIll dengan penempatannya dalam Berita Daerah
Kabupaten Tabalong.

6



~ ..... ~ r-,
~ s 10 .... 0 t.... ~ ....

~jJ~
t-, ('f) g 10 0\ 0\ 0\

~
.... .... 8 .... 0 .... .... .... 8 .... 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
C) C) o· C) o· o· C) o· o· o· C) C)

~
10 10 N v N ..... ..... § (") .... 00 .....
0 0 0 0 0 0 ..... 0 0 0 0

~ 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 00 o. 0, 0 o. 0 0 0, 0 0i 0 0 0 0 ci 0 0 ci ci 0 ci ci-8 0 0 .... 10 If) 0 v r-. (") t-- If) 01

~
V v .... N .... ..... t-- N N 8 If) 0II)

~ 8 0 0 0 0 0 0 8 0 0 8! ... 0 0 0 0 0 0 C!. 0, 0,; ci ci 0 ci ci 0 ci ci 0 0 ci ci
II 0 0 If) 0 10 0 0 If) 0 0 r--

~'I v It) (f), .... 01. 00 t--, N 0, 10 .....

~
I!) I!) v ci \I') (")' 00 o· 01 N .... (f)- c. ..... ..... ..... N ... N

C.

2 :8 00 If) 00 0 01 0 § 01 a t-- s0 0 0 ..... 0 .... 0 0... 0 8 0 0 0 0 8 0
~

0 0c. 0 0 0 0, 0 0 0 0cwi ci ci 0 ci 0 o· ci 0 0 0 0' ci- ,.
§ r-. t-- 01 01 01 N 01 ..... 10 0 N N

f; ~
I/) t-- v t-- 01 01 01 01 00 (f) t-- vg 0 0 0 0 0

~
0 8 8, 0 0 0... ~ q ~ 0, 0 q 0 0, q,; 0 0 0 0 0' 0 0 ci 0 ci 0 0

n (71 I/) s ~ 01 I/) 10 00 ~ 0 N 00
CO) ~ N ..... 01 (f) 00 I/) (f) e-,.

~
01 '<t 01 v 00 10 00 10 II) It) (f) r-.- ... .... .... ..... .... ..... ..... ..... ... ....

6 N (") N N 10 10 v \I') ..... I/) v I/)
(f) N N N N ..... N N N N N N

to 0 0 0 0 0 0 8 8. 0 8 0 0
P'4 0 0 0 0 0 0 0 0 0ri ci ci ci ci 0 0' 0 0 ci ci ci ci- ,.

8 01 N 00 01 N '<t ~ 01 v 0 e- 01
N (71 00 00 0 10 01 00 0 01 01

; II) E t- ..... 0 0 0 ..... 0 0 0 0 .... 0 0

~
0 0 0 0 o. ~ 0 0 q ~ 0 0... 0' ci 0' ci ci ci ci ci0 0 0 0

II V If) '<t 0 t--, Ill, r-- N t-- t-- cq_ 01
C. I!) lIS v' I!) .... N a:i ci N ci 00 01',.

~
10 10 v v v \I') (f) v I/) v II) '<t v- ...

... 00 III t-- ('J II) 0 .... (f) 10 00 00 ....
~

N (") v 0 I/) 00 0 N I/) 10 00 10.... ..... 0 ..... 0 0 N ..... ..... 0 0 0
01 0 0 0 0 ~ 0 0 0 0 0, 0 0... ci 0 ci 0' 0 ci o· ci 0' 0 0 ci- ,.

I t-- 01 '<t III 0 0 N 10 (f) t- t- N

~

I/) 10 01 0 ..... 10 0 v ..... (f) t-- N... N N 8, N ..... ..... v N (") ..... .... ....
~ to ~ 0. ~ 0 0, 0. 0 o. 0 ~ q

0 0 0 0 o· 0 0 0' 0 0 0 0

• (") 00 00 0 01 (71 '<t .... II) (") (") (")... A - (") 00 ..... .... ..... 0 01 N r-. lJ') v,. t- Il) lJ') ..... '<t N (f) co '<t 10 N (") C'I- c;
, '.. § '.. . . .

~

. t: Iti.... aD CO) .; "" '3," §~ " ." to to to ...
CO) II) 10 ... 01 t- Il)

§
CO) 0. iii C') 0. c; g ,

~
i t-= 0

01 to ,10 ... aD II) S10 C. 01 "! II) "! CO) to 01 C
cO t.= ci- t- .;. to 0 .;. (I) .0 .,; .;.
to to ." t- 10 10 ... to 01 10 t- 10...

~ =
. , , , . , , , , , , ,
a:i I!) a:i ....; lIS 0' N 0' lIS l;' N ci
(") v .... t- o 01 t-- ..... N N (")
(71 N (") 'f: 10 ~ 00 01 00 t- N '<t

~ i N 0\ II') (") 0\ C'I lei r..: C'5 ~ r..: civ (") ..... 0 10 (") t-- 01 00 0 N
." ~ ~ III t- III t-: ~ 00 v 01 .... ....

2 .... .... N ci r..: ..... (") r..: lei cxi 00 r..:
i I/) II) N V C'I (f) t- v lJ') N (") N

~CI
, , , I , , , , , I , ,

c<) e.; (f)' e.; c<) e.; c? c<) M' e.; c<) c<)
00 00 co 00 co co 00 co co 00 00 co

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ci ci ci ci ci ci ci ci ci 0" ci ci
II) lJ') III II) III If) It) If) If) III \I') If)

~ ~ 0\ 01 ~ 01 ~ 0\ 0\ 01 01 01 01
10 lei lei 10 .0 '" lei lei lei .0 lei lei
(f) (f) (") M (f) M (") (") (") M (") (")

i 0 ~ ~
~

~ :3
(I) :z 2S 0 ~ III ;:l

I::l
~

0 ;z:
sa ~ ~ < ;:l < 0

~

:z
0

~ ~
;:l < ;:l ~ ~ a

~ :z ~ ~ ~
:z

::> ~ ~ ::>
CD Cll J1. CD :I: III

Cll<

~ c. ~
<::>
~
CD

i ..... N M v lJ') 10 t-- 00 01 0 .... N... .... ..... .....

...:::."

S
III

0 8 §
~

0 §III 8 0

i If) C1 ..... .....
ci 0 o· ci ...

foo
0 0 If) 0 If) 8§ If) N ..... ..... ...

~
.,
~s J ~ .; s

I ..ld I III::s ~ i'0

~
::s ~'0

~

c:: ~
~

VJIf as

i ::! 3
~ ~
'0..., .s



t-. ..... 10 CO 10 0 ~ lI'J
~ ~ ... ~ t-, CO C'I lI'J ~ ~ 10

~ ~ ~
...

~
r-, e-, e-, ~ ~ .....

~ ~
10

IjJ~ (') 0 0\ ..... 'It CO ~ e-, 0 ..... 'It 8 ~ 8 'It 'It 'It 8 8~
.... .... 8 ..... 0 0 ..... .... :3 :3 ..... ..... 0 0 :3 8 0 0 0 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 c 0 0 c c
cS o~ cS 0- 0- cS c- cS cS o· cS cS o· cS c- c- cS cS cS cS cS cS cS o~ cS cS cS cS cS cS cS cS cS

C 8 e- ... 0 ... 8 ('-. M N ('-. N ... § M N M lI'J 8 t-- s 11) N 11) 0 t-- N N 11) 10 M Q\ Q\ N
8 8 ... 0 0 0 0 0 8 8 0 0 8 0 0 0 0 8 ... 8 8 0 8 8 ... 0 0 0

~ 0 & ~
0 8 0 0 0 0 0 0 8 0 8 8_ ~ 0

~
00_ q_ 0, o. 0_ 0_ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q q q o. q• 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0•-8 10 ('-. C1I M C1I C1I 10 N lI'J 10 0 lI'J r- ... N N N N M M '<t 10 N $ ~

'<t lI'J N 0 '<t 0 r- ...
II)

~
N s 8 s 8 N g N ... '<t ... 0 N N .... N M 8 g 8 M ..... M .... ..... M 8 co 10 11) ....

CO) 8 8 0 0 0 0 0 0 8. & 8 0 0 8 8 0 0 0 0 0 0 8 0! .... ~ 0 0 0 0 q q 0_q 0_q q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q_0 0- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0" 0 0' 0 0 0 0 0

• 0 0 0 t-- 0 ('-. '<t '<t t-- co C1I 0 M 11) 55 t-- co co M ... 11) 10 0 0 N 0 ~ 0 0 0 0 0 ..... ..... q t:'l ~ lI'J, q ('-.. t:'l '4 10, co 0 lI'J N M M ... e- e- N ... 11) 11) C1I lI'J lI'J 10 t:'l ... ~ N,•
~

o· co M ~ M ... ('-. co lI'J t-- ri N 0- t:tS -i co" N 10' iii iii M" iii N '<to iii lI'J' 11') N 11') N ri ..... v- C'II ... ..... ..... ... ..o .... .... ..... ... .... ... .... N ... ... ... M N N~

~
lI'J lI'J 8 M ~ 0 ..o N t-- M s ..o '<t .... § 8 § N s 0 II) ('-. s '<t 11) § § M § 0

~
('-. g8 8 .... ... .... .... 8 ... ..o ..o .... ..o ..o 0 0 ... 8 .... .... 0

"'" 8 0 8 0 0 8 0 0 8 0 8 0 8 0 8 0 8 0 0 0 8C'4 0 0_ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CO) 0" 0 0 0 0 0" 0 0 0 0 0 0 0 0" 0 0" 0 o· 0 0 0 0 0 0' 0 0 0 0 0 0- 0- 0 0- •

§ ..... N co 10 N
~

'<t 10 ('-. tEl lI'J ~ ('-. lI'J § s ~
'<t ~ 8 ... § ..... ~ '<t C1I 10 10 '<t g :R N M

~ E ~
:g e- N co ..o ... 10 C1I M .... N II) C1I 11) 8 g N co 8 8g ~

... 8. ..o ... 0 ..o 0 ..o ..... ...... 8 ...... 8 .... 8 8 ... 25 ... 0 ... 8.... 0, 0, q 0, q q q q q 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0" 0 0"0 0 0 0- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II ~ ~ II) M M C1I C!; N M N 10 10 ('-. C1I M r-- M 11) M ('-. ('-. N co N C1I .... ('-. 0 C1I co ('-. lI'J N
CO) ~ M .... 0 v V N V 8 M .... s co ('-. co N '<t '<t '<t s ;'1i ~ s 11) N '<t .... M M s• ~

~ 01 C1I M II) 00 ..o ..o N M r- 11) .... ..... 0 N 11) co C1I N 10 M lI'J C1I 0 M.... .... N ..... .... N N .... N .... N N N .... ... N - .... ..o .... N ... N ... ... ... ...-
2 t-- M '<t N 10 r-- '<t '<t .... Q\ 01 10 '<t ('-. co ... 11) N N co ... 10 11) 10 .... ('-. 10 C1I 10 M N N C1I

N N N N .... ..... ..... ... ..... ... ..... ..... ..... .... .... N N N N .... N .... ..... ..... N .... N .... ..... ... N N .....
ao g 0 8 0 8 8 8 g 8 8 0 8 0 g 0 8 0 8 8 0 8 0 8 8 8 8 0 8 0 8 g 8 8.... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

~ 0 0 0 0 0 0 0 0- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0- 0 0 0 0 0 0" 0 0 0- 0 0 0- 0 0 0-8 10 '<t ('-. C1I

~

co ;'1i :7l M co ('-. ~ ('-. C1I M N .... co ('-. ..... II) 11) 0 '<t :g 00 N e- M &S 00 e- 10
0 C1I C1I co 10 g r-- r- 11) 8 r-- co 0 co co ('-. co 10 8 10 :8 0 ('-. 10 co 00 r-

;~ a l'- ..... 8 8 0 8 8. 0 0 8 8 0 0 8 ..... 0 8 8 8 0 8 0 ... 8 8 8 0 0 80 q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0_"'" 0 0 0- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0" 0 0 0 0 0 0 0 0" 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0

• t-- V 0 N_ '4 lI'J If) C'Il co" '<t 0 M co C1I ('-. ('-." ... M ..... 0 C1I 0 V M V If) co" co 0 0 If) 0 10~ M ('-." 01" II) .... .; t-:' t:tS ..o ~ a\ N t:tS '<to iii ... .... .; -i iii N ri 0 N" M '<to .... t:tS N t-:' '<to .; (jj• A 10 lI'J '<t '<t '<t M M N C'Il N M M M N M M '<t lI'J '<t '<t M '<t M M M '<t M If) M M N '<t '<t M- ;; ....

"'" N If) N M .... C1I M :7l § .... 0 ('-. lI'J ('-. co lI'J co M C'I co N M N C1I M C'Il 10 10 0\ V '<t If) N

~
0 8 10 ('-. C'Il g 0 co v 10 ('-. co ..o .... M M .... .... .... M - .... ..o N ... 8 g g N N ....- 8 0 8. - 0 0 8 0 0 0 0 8 0 8 0 8 8 8 8 0 8 8 8 8" 0 0

01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q.... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0" 0 0 0 0 0" 0 0 0" 0 0 0 0 0 0 0 0- •
I M .... 11) t-- M 0\ 10 N "'" N .... V 0 M 10 0 10 If) co 10 '<t If) M ('-. ('-. If) ... N ('-. C1I co 0 lI'J

~
0 M N '<t '<t CII 0 ... ... 10 Q() M lI'J ('-. M M t-- 8. M M N 8 N M N 8 M .... C1I co v If.) N.... N ..o .... ... 0 8. N .... 8. ... 8. ..o ... ..o 0 8. 8. 8 8 8 25 25 8 8 0 25 25 0 25 0

~ CD q q 0" q 0, o. o. 0_ q o. q q 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o· 0 0 0 0 0"0 0 0 0 o· 0- 0 0 0

M

~
..o C'I M lI'J t-- N to) to) M ..... ('-. 8 10 .... 0 ..... 0 10 C'Il co 0 10 V to) C1I N to) a; "'" \I') 25 C'I....

~
10 '<t Q\ co Q\ .... C'Il M N 10 10 V t-- 10 \I') M t-- t-- '<t M '<t ('-. If.) co 10 N t-- C1I V• l'- N C'Il N ..... V C'Il M .... N M M ..... .... ... .... ... .....-

, '. ,

i
,

~
'. , is , ,

~
, , .

~ t: , , I , I

~

, I , '.
~

'. '. '. ~.i04 CO) 0 ..4 ('II C ('( 'i 'i .0 iii ..4 c( ('( ~ c .,; ~ .; .... 0 .... ('II.... l'- ....
~

('II GO l'- II) ~
.... GO ~ ~

GO GO
~ te II) ~ 8 .... 3; l'-

0 II) ('II " .... 01 ('II t- ao .... 01 II) 10 l'- to: ~
... ... ... .. .... 01

§ 8 aD e.: § ... aD ~ ~
,0

~
..; § e.: 0 ~ 0 § ('II C'5 ! R 10 ~ wi g ~ ~ 5 .; i .. !.... ~ ~ .... 10 " :I 10 ~ ~ CO) 51 ....

~
." II) :t l'-

ICI ao 0 01 .... .... ~ 10 " .. t- OOl .... g g ." ."

~ ~ ~ ~ g $ e.: ~ ,~ ti wi • ~
,g • i (oj ~ ,;t ,;t .... ,g g ~

.,;
~l'- l'- 10 10 ICI II) ." ." ." ."

i =
, , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
ri ~- to·: t--" (jj N o· iii r-: 0 ri ,..; M ci u5' ... '<to 0\" ..o- ~ ... u5' ,..; N 0 N co II) (jj ~ ~ r:--- N'
M N ..... r-- 10 '<t ~ 00 t-- 0\ ..o 0\ M 0 \I') ... 10 $ 0\ ~ co N ~ r-- g .... 0\ N If.) co '<t ('-.
C1I '<t ...... co ~ t-- 0 ..... 10 t-- '<t 0 co \I') \I') 0\ M 10 ..o 0\ 0 ~ 0 M 00 0 00 01

~ I '" ex) r-: 0 ..o ex) N 8 ICi r-: II) r-: r-: 0 0 0 N C'Il M M ~ ICi II) "<i- ~ 0 ..o "<i- r-: If) N "<i- II)
'<t 10 co 0 ~ ~ ... M t-- ..o N ..o - N 0 If.) co If.) C1I t-- t-- N N 0 N t"- ..o ~ N 0

II) co 0 '<t ... C'Il ... to) 10 C1 ..o O'! M \I') \I') ~ t-: If.) If.) 0- N 0 N C1I .... 0 10 v 0 10 cq
0 0 ex) If) M t") 0 II) ex) If) ..o ex) - If) N M ... .... ICi If) N r-: N r-: t") .j. <i- N t") <i- r-: ex) 0

=
'<t M N M ... N '<t N M N C'Il M M .... ... N C'Il .... ... ..... .... .... - ... ... ... ... N N .... ... ...

~Q
, , , , , , , , , , I I , , , , I , , , , , I , , , , , , , , , ,
M M" M M ri M M M M M M M ri

~
ri ri M ri ri M 1i M ~.1i 1i g ri M ri ri ri ri

~~ co co co co co co co co co co ~ co co co 00 co co co co co co co co co co

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0g 0 g 0 0 0 0 0 0 0 g g 0::) g 0::) 0::) 0::) 0::) 0 0 0::) 0::) 0::) 0::) 0 0 0 0::) 0 g 0 g 0::)
If.) \I') If.) If.) If.) If.) \I') If) If.) l{) If) l{) l{) l{) l{) lI'J l{) l{) l{) \I') \I') If.) If.) l{) l{) l{).. C1I Q\ O'! O'! O'! O'! Q\ Q\ O'! 0\ O'! O'! C1I 0- C1I C1I C1I C1I C1I C1I C1I C1I 0\ Q\ O'! O'! O'! Q\ Q\ O'! 0- C1I C1I

ICi ICi 10 10 10 10 ICi ICi 10 ICi 10 10 .0 ICi .0 .0 .0 ICi ICi ICi ICi ICi .0 .0 10 10 10 .0 lei 10 .0 lei lei
M M M M M M M M M (") M M M M M M M M (") M M (") M (") M M (") (") (I') M M M M

~
<< :z: " ~ "~ :z:

~
~

~
~ ~i ~ 3 ~ ~
..,

~
:z.

~~ f 3 ::;l" ~ ~ I:t: I:t: Q. ::;l

~
< r:.l

CO)
~

::l
~ Iz SO! :z. ~ ~ ~

:z: C!l
~

c:ac:a
~ ~ ~ a "

::> :z: ::> I a
~

::> I [,J

~
(/) ~ " :z:sa ~ ~ ~

:z: :;a c:a ::0: " (/)

~ ~ ~
z

~
::;;:

~
< ::i!

~ ~ ~Cl

~
ii! ~

;J ~ c:a ::;l " ;z: Z r:.l

~
::l

~ ! ~ ~
<

~
< < ~

~
z: z

~ ~ ~
::0:

~::;l ~ ~ ::> ii! cc:
::;l ::;l ~ ~ < it ::;l

rn 11) iii ::;;: ....l ~ ~ !o- 10 .., ::;;:

"< i z

~
::;l

('II 3 ..,
f:l I-' ~

0 M V If.) 10 ('-. co C1I 0 .... N to) ~ If) 10 ('-. co 0\ 0 .... N M '<t 11) 10 t"- co 0\ 0 ..... N M '<t \I').... .... .... .... ... ..o ... .... C'Il C'Il N N N N N C'Il N N M (") M (") ('t) (I') M M M M '<t V V '<t V V

-=



~jJ~
0'1 ~ ~ ~ ~ 0'1 ~ ~ e-, e-, ('I') ~ co e-, "" e-,

~ co '0 0'1 0'1 co Sl '0 ... ... t-.. ~
~

co ~ ~ ~II') 8 co II') "" • 8 8 8 8 "" 8 8 ~ 8 s ~ '0 "" ""GO 8 0 8 0 .... .... 0 0 0 8 0 0 0 0 0 ..... 0 .... .... ..... 0 ....e. 0 <::> 0 <::> 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 <::> <::> 0 0 o 0 0 <::>
0' 0' <::>' 0' 0' 0' 0' 0' o· 0' o· 0' 0' 0' o· 0' 0' o' 0' 0' 0' 0' 0' 0' 0' 0' 0' 0' 0' ci' o' 0' 0'

~
.... 0'1 0 M 0 r.. C"I 0 .... 10 01 0 0 00 C"I ..,. I/) g ..,. ..,. 01 I/) 0 g 00 § 0 C"I C"I M ..... ..... ..,..... .... ..... .... .... 0 ..... ..... C"I .... 8 M .... 0 ..... (') ..... 0 0 8, 8 .... 8 .... I/) 0 0 §. 0 r..

~ 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 00 0, 0 0, 0, 0 0 0 0 o. 0 o. 0, 0, 0 0, 0, o. 0, 0 0, 0 0 0, C!. 0 0, 0,1 0 0 0 0 0 0 0 o· 0' 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0-
§ C"I ..,. I/) M r.. 10 00 I/) M 00 s r.. ..,. ..... 00 10 00 10 10 01 r.. I/) I(,) 01 (') 01 10 0 I/) (') 8 0 C"I

~
r.. C"I

~
00 10 ..,. r.. 10 ..,. 0 01 10 I(,) r.. ~ 01 C"I C"I C"I I(,) M 10 N I/) 10 10 I(,) ..... N .... 0'1

! .-4 eO) 0 ..... 0 0 0 0 0 ..... ..... 0 ...... 0 ~ 0 s 0 0 8, 0 0 0 0 0 N 0 M 0 0 ~ 0 ..,.
($ e. C!. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q C!. q 0 q q q 0 0 0 0 C!. 0 0 0 0 0 0

0 0' 0 0' 0 0 o· 0 0 0' 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o' 0 0 0 0 0' 0 0 0 0 0
u I/) 0 0 I/) r.. 0 0 8 8 I(,) 0 0 0 0 0 C"I 0 0 0 0

~,
.... 10 I/) 0 ~ 0 0 0 0 0 0 0,. 01 t-: C"I ..... 01 10, 0 III 0 0 I(,) I(,) 0 C"I q 0, 0, q I/) N ....., III I/) 0 00, 0 r.. 00 0

~
r..' r.. 1/)' N It) r.. 0 1(,)' 1/)' .... M' 10' ..,.' ai 0 -: 00 0 0 .... .... M It) ...... 0 M It) It) I/) ai g M' g- e. C"I ..,. C"I M C"I .... M C"I I/) ..,. N r- C"I .... M 00 (') .... .... .... N .... N .... C"I 0 N Me. .... ... ..... ....

~
... r.. § I0 (') ..,. C"I (') ..... 0 I(,) 01 01 S

~
0 8 s I(,) (') I/) 01 s e- N r.. M co 00 r.. ... '8.... .... .... .... .... .... .... .... .... ..... 0 0 .... ..... .... N 8 0 .... 0 .... ..... .....

~
....

.-4 0 0 0 0 & g 8 8 0 0 8 8 0 0 0 0 s 8 0 0 0 0 0 0 8 ° ~
0e. o. q q 0 0, 0 0 0 q 0 q 0 q q 0 0, q q q

eO) 0 0 0' 0 0 0 0 0' 0 0 0 0 0' 0' 0 0 0 0 0 0 0 0 o· 0 0 o· 0 0 o· 0 0 0 0- ..
§ s ..,.

~ 10 r.. 0 ..,. (') 10 C"I I/) 0'1 (') r.. I/) N .... ..... 01 I(,) M 0 e- 00 r.. (') 00 10 ..... 10 N g I/)

e;
~

r.. r.. 01 (') ..,. N C"I .... 01 ..,. 01 00 r.. 10 0 & ('I') I/) M I/) 00 (') 10 N 10 N 00 e- r.. I(,)... :!1 ..... ..... s 0 0 ..... ..... .... ..... ..... 0 ..... 0 0 s 0 ..... 0 ..... ..... N 8 0 0 ... 0 ... ..... ... & ..... 0

0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 C!. q 0 o. 0 0, q q q 0 0 q 0, 0 0 0, 0 0 0
0 0' 0 0 0' 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o· 0 0 0 0 0

II 00 M 10 ..,. N N - .... 10 0 CIO 10 0'1 M N 10 $ 10 N 0 M ..,. co 10 ..... r-- ..... 0 00 co r.. '<t 0
C") 0 ... ;1; 01 00 0 I/) 10 C"I 10 I/) I/) 0 0 00 ..,. N ..... 10 I/) .... 0 01 ..,. 10 I/) M M .,. M .... N.. ~

0- 0 N (') r.. 'Of" 10 C"I (') 0 I-- e- I-- 10 (') .... co .... r.. co ..,. 10 10 10 C"I C"I N (') (') N (') 0 0... N M .... ..... ..... C"I N N C"I N ..... C"I .... ..... .... ..... ..... ..... C"I C"I ..,. ..... ..... N .... N (') M .... N ....-
2 N I(,) 0 01 01 (') 0 01 ..,. 'Of" r.. 01 N 10 0'1 10 I/) 10 ..,. 0 10 ..... 10 C"I .... 0 r.. ..,. .... 0 ..,. 01 ..,.

N .... N .... ..... N N 0 N C"I .... ..... .... .... ..... N N N N ..... ... N ... N N N ... N .... N N .... N
GO 8 8 ~ 0 0 0 8 0 0 0 8, ~ 0 a 0 0 0 0 8, 0 0 8 0 0 & 0 8 0 0 8 0 0 8... 0 0 0, 0 0, 0 0 0, 0 q 0 q q 0 0 q 0 0, 0, 0ri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0- ..

8 00 N ... I(,) ..,. M 01 I/) I/) ..,. 01 10 10 I/) I/) M 00 (') co ..... § ..,. I(,) co ..,. 01 I-- r.. I/) 00 e- 00 r..
00 10

~
r.. r.. 01 r.. M 01 01 10 r.. .,. 8 e- 0 01 0 01 ..,. 00 10 co 00 r.. 8 01 ..,. r.. 01 r.. 01

~
~ a t- o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ... 0 ... 0 0 0 0 0 0 8 0 0 8 8 0 0

0 0 0 0 0 0 C!. 0 0 0 0 q 0 0 q 0 0 0 0 0, 0 q 0 q 0 0, q 0
($ ... 0 0 o· 0 0 0 0 0' 0 0 0 0 0 o· 0 0 0 0 0 0 0 0 0' 00 0 0 0 0 0 0 0 0

• r... M, r.. r.. 10 ...... co III 0'1 r.. r.. (') ..,., r.. r.., N r.. C"I I/) III III .q_ q r.. 10, co cq, 01 r.. III co M 0e. '<t ..... 0 r: 1--' r..' ai r: r: r: .; r1S M N r.. N ai N 0'1' 0 N C"I (') .; N ai M r1S N' ai r1S ai ai..
~

Ie ..,. ('I') .,. (') (') ..,. (') ..... 'It ..,. M M C"I ('I') M I/) ..,. I/) ..,. N M ..,. M ..,. ..,. ('I') M ..,. N M ..,. M 'Of"- ...
... III r.. If) M M 10 ..... 01 0 r.. r.. 0 r.. If) r.. ..... ..,. N 'Of" 0'1 N r.. If) 10 If) 0'1 'Of" M 01 00 M C"I 01

~
.... .... 8 N 8 N 00 g (') 0 8 N ..... C"I 0 N ..... ..... .... 8 N M .... 8 N 8 (') If) N 0 M ..,. 80- 0 0 0 0 0 0 0 0 & 0 0 8 0 a 0 8 0 0 0 0 0 8 ..... 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0, 0 0 0 0, 0 q 0

..i 0 0 0 o· o' 0 0 0' 0 0' 0 0 0 0 0 o· 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o' 0 0 0 0- ..
! 0 If) 0 10 r.. (") ...... I- 01 (") ~ 0 If) 0\ M N GO V 01 00 (") M .... N .... co r.. 10 r.. 10 :8 ..,. co

~
M ('I') r.. ..,. N III 10 g; If) ..... ..... ..,. M ..,. .... 8 N N N - g r.. M .... If) 0'1 10 0 If) ..... co 01... 0 0 0 0 .... 0 - 0 0 0 0 8 0 0 0 8. 0 0 0 8 ° ° 8 8, .... 0 N g 0 0

=
GO 0, q 0 q q 0, q 0 0, q 0 0, 0 0, q 0, q 0 q q q q 0, q q o.

0 0 o' 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o· 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

• 0 01 0 N M I/) C"I ~ co 10 00 0 0'1 co 10 'Of" III GO r.. III 10 10 ..... 'It .... III ..,. ... ..,. ... .... co lJ')

.-4

~
10 10 '<t 0'1 If) 0 N .... N N 00 10 0'1 N co III 'It III M co ..,. 10 N 0 0'1 M ..... ..... M M 10 0'1.. t- .... N .... M ..... .... .... .... .... .... N ..... ..,. ..... ..... .....-
I~

, , .;; '. , , , , '. I I , I I , ;; , '. I
,

~ c:r '. ~ 8 8 c; '. , , ~.~ i e. 0 iii' ~ t 8 ~ 0 g oi ~ ~ .0 C") '" ... (I) ~.t.-4 GO :3 e. Ie i II) GO ~ ~ C") ~ GO , ... g II) :It i,!:to .-4 CD 01 .-4 ... CD 01 CD II) 01 01 .. CD ~ 11:1 eO) CD

~
C'i ~ S rio. ~ ..i i ~ C'i rio. iii ~ X • $ ~ • ..i S ~ ri ~ ID !• l ri II) iii ..i

~
ci ..i

~ ~ C") .. (I) 10 II) ... ... 10 CD 0 t-

~

... t- eO) Oa GO II) t- Ift t-
11:1 .. GO e. 'C! II) II) 01 0 'C! CD .-4 Oa ... GO t- e. CD .. ... GO ... CD e. CD ... Oa eO)

ii ~ 00 iii to= t- 'i g ri ;i ,..i .,.j C'i g " u) ..i i ~ C'i .,.j
~

.,;
~ ID ¢ ;i ..i 'i aD "III II) 10 II) 11:1 10 10 11:1 II) II) 11:1 I/) 10 Ie 10 10 10 CD 10 CD

R ~

, , I , I , I , , I , I , , I , I , , , ,, , , ,. , , , I , , ,. I. ,
M 0 It) r: M 0 r.." N M ,...; .c r1S CIS .c g ..,.' ..,.' 1--' C') 0 ..... N .c .... r1S 'It' .; M r:

~
... .... It)

~
10 M III 0 0 ('I') co 10 0'1 co ..... 10 I/) .... ..,. I/) co ~

N ...... ..... M M r.. N N r.. 10 01 ..,.
10 0 II) co ~ co 0 0 M 0'1 M r.. 00 00 ~ M ~ - C"I ~ 0'1 M 00 r.. ..... I/) 00 ('I') N I"-:

~ i N 0 M o' ~ ..... ..t- lI'i M o' ..t- ~ ;t ..t- o' I- ..t- ..... r-: l- N r.. 10 0 ..t-
~

N lI'i lI'i .... o' g .....
M r.. I/) 00 00 0'1 ..... co 00 0 0 10 10 01 0 ~ II) II) C"I - 10 C"I 0'1 00 ..,. M ~ N r.. N

10 If) ..,. CIt! M C"I 10 10 I(,) 0'1 ..... I"-: 00 .... 0'1 ..... 0'1 C"I «1 ~ r.. .... 0'1 r.. ..... ~ M N C"I 0 ~
2 r-: 0 ..... cci 0 0 .; M lI'i r-: N ..t- ..t- 10 M lI'i oci ..t- M .... r-: lei ..t- o oci 10 0'1 N r-: ~ r-: N II)

a .... C"I N .... M C"I M N N ..... .... N .... ..... ... C"I .... ..... .... - .... C"I ..... .... ... M .... 'It .... M N ..,.

~~
, , , , , , , , 1 , , , 1 , , , , 1 , , , , , , . . , I , , , , ,
M C') C') C') C') ri C') C') g ri g C') ri C'i M" M M C")' e.; ri C') M M M' e.; ri M' ri ri ri ri ri rico 00 co 00 co 00 co co co co co 00 co 00 co co co 00 co 00 co co co co GO co 00 00 00 co co

j 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 g 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 g 0 g 0 0 0 g 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
I/) I/) II) II') II') I(,) I(,) It) I/) It) It) I(,) I/) II) I/) It) It) II) I/) It) III It) II) I/) II) I(,) III It) It).. 0'1 01 0'1 01 0'1 0'1 0'1 0'1 0'1 01 0'1 01 0'1 01 0'1 0'1 0'1 0'1 0'1 ~ 0'1 ~ 0'1 ~ 0'1 0'1 0'1 01 0'1 0'1 0'1 01 01
lei lei It.) 10 It.) It.) It.) It.) It.) It.) lei It.) It.) It.) 10 10 It.) It.) It.) 10 10 10 10 10 It.) It.) 10 lei It.) It.) 10 It.) It.)
M ('I') M (') M M M ('I') M ('I') M M (') ('I') M M M (') M ('I') M M M M ('I') M M M M (') ('I') M ('I')

0 0 0
0 z z z

0 z < Z 15
~

~
Ii: ~ ~ < < z

~
z

~ ~ ~eO) :::> ::e 0 0 ~ 5E g8 It

~ ! ~ ~
t:l ZZ Z ~ ~ ~ i 0E ~

15 0 0 ~ 0 al
~

ZSl z 0
~ z

~
z Z Il.

~

E- o:: :::>

~

§ ~ ~ ~ ~ '<III ::J
~

~ ~ ~
0 rzl al

~ ~ ~
0

~
0 0 III "')

~ ~
~

z
~

z
~

::e
~

;:0:

~ ~ ~ ~ ~ ~
::e ::e z::J it g f:l 9 0 ::J ~

0 3 rn iii~ sa CIJ z CIJ CIJ 0 ::!1

~ «

~ ~

~ ~
e. 0

~
z:::>
0::;:

i 10 I-- co 0'1 0 ..... C"I ('I') ..,. It) 10 r.. co 0'1 0 .... N M '<t III 10 r.. 00 0'1 0 .... C"I M ..,. I/) 10 I- co... ..,. 'Of" ..,. .,. III It) If) It) If) I/) I(,) It) I(,) It) 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 r.. r.. r.. I-- r.. r.. I-- I-- r..



co 0 0\ ;1i ~ CO
~

0 :g e-, O e-, "'" t-, :g :g lI') ~ '0 t>- ~ ~ t>- "'" lI') e-,
~ ~ ..... }6 ~ t-, :q"'ills ~ 8 ..... "'" ~ 8 8 "'" 8 0 .... C'i s t>- g "'" 0\ 0\ 8~

.... 0 0 0 ..... 0 0 .... 8 8 .... 8 ..... 8 8 8 8 0 .... .... 8 ..... 0 .....
=&t!I~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0o· 0' o· 0' 0' 0' 0' 0' 0' 0' 0' 0' 0' 0' 0' o· 0' 0' o· 0' 0' 0' 0' 0' 0' 0' 0' 0' 0' 0' 0' 0' 0'

~
e- C"I ..,. co 10 It) g It) ..,. ~ .... ~ C"I 0'1 ~ ... .... ~ 10 ~ ~ .... It) e- r-. C"I C"I :g 10 ~ 0'1 10 ....
0 C"I It) 0 ... 8 8. 0 0 0 0 8. 0 0 0 0 8. 0 ... ..,. C"I ~ 0 0 0 r-. 0 r-. 0 0 It)

~ 8 0 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ° 8 ° 0 0 8 ° 0 0 0 0 8.o. 0 ~ 0 o. 0 o. o. 0 0 0 0 0 0 0 o. 0 o. 0 0 ~ 0 ~ o.i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o' 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0-§ It) r-. ~ C"I g C"I 10 It) It) C"I It) co ~ .... ~ ..,. r- 01 0'1 co It) r- ~ t'-- t'-- 10 0 10 .... t'-- C"I 0'1 0

~
s ..,. 10 It) ~ C"I 8 N N s ... ...... 8 s ° 8 ... ~ co 00 ~ ~ ..,. s .... 00 I'- ..,. co 10 ~ ..,.

C') ...... ~ 0 ...... 0 0 0 0 0 s 0 8 0 0 C"I ... N 0 8 g ~ 0 v 0 0 ~
~

..c C't O. 0 ~ q 0 ~ q ~ ~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o. 0 0 ~ 0 ~ 0 ~ o. 00 0 o' 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o' 0 0 0 0 0 0 0 0 o' 0 0 0 0 0 0 0
II N 0 0 0 g N ..,. ~ It) ...... 0 It) 8 0 0 0 10 ~ 0 0 0 0 8 0 0 8 0 8. 8 0 0 8 ~,. ~ e- o. 0 ~.... ~ It) It) o. o. "". 00 1ft co o. 0 ~ o. o. ~ o. 0 o.

~
1'-' .c 0 0 0 N 0 M a' «i N I'- It)' ~ «i .... N r-: It) v' 0 ~ g co co .c It) It) .c co' v lJ') ......- ~ ...... It) ..,. C"I ..,. .... .... ...... N ... ~ .... It) .... ...... 00 ..,. ...... co C"I .... ~- .... .... .... .... ...

2 ~ 10 It) ~ ... ..,. I'- § s s It) ro') I'- r-. 8 It) 8 It) It) I'- It) co Ico ~ g 00 co .... co It) ~ 0'10 8 0 8 ° 0 8 & ° 8 & 0 ° 8 0 8 8 .... .... g 0 ° 8... 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 8 0 8 °~ C't ~ 0 0 q 0 ~ 0 o. o. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 o· 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o· 0 o· 0 0 o' 0 0 0 0- •

§ ~ ...... I'- It) ~ co .... ~ 0'1 ~ It) ~ § It) r-. ... s .... 01 ...... N 0 .... It) ~ co 01 t'-- ~ ~ 0'1 .... ~
~ E 10 8 0'1 .... C') t'-- C') It) ro') I'- C') It) It) ..,. I'- It) co 8 t'-- co I'- r- .... ..,. ~

R 0 0 8 0 8 0 s ° 0 0 ° 8 ° ° 8 8 0 & 0 0 0 0 0 0 .... .... 0 0 0 8... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ~ 0 0 ~ 0 o. 0 00 0 o· 0 0 0 0 o· 0 0 o' 0 0 0 o· 0 0 o' 0 0 0 0 0 0' 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II It) I'- N 10 N 10 ..,. It) It) t'-- ~ 10 10 ...... N C') 10 0 ~ 10 N C"I It) It) 00 01 ..,. It) ° :8 C"I co C"I
C') co ... 10 ..,. C') 01 0 01 .... .... .... g t'-- 00 co ~ .... ~ .... ~ co 10 co 10 ... It) 10 01 0 r- C"I• ~

01 ..,. .... co t'-- C"I 10 ~ It) I'- co 0 C"I C') 10 01 .... 01 ~ ..,. t'-- C') ..,. 10 <t C"I 0 <t 01 It) t'--- ... ... ... .... .... ... .... .... .... .... .... .... .... ... .... .... C') C"I ... ....

E t'-- 0 0 10 I'- It) t'-- ~ C"I It) It) C"I t'-- v ~ C') C') It) .... C"I 10 It) It) C"I r-. ° .... <t ..,. I'- N I'- ........ C"I C') .... C') N .... C"I N C"I ... N ... C"I N .... N ... C"I N N .... C"I C"I ..... N N ...... .... C"I N C"I C"I.. 8. 0 8 & 0 ° & 8 0 8 ° 0 8. 0 0 8 0
~

0 0 8 0 & 0 0 8 0 8 0 0 8. 0 0
..c O. 0 0 o. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

" 0 0 o· 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ci 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0- •
§ co ..... C"I It) 10 .... co C') 0 .... .... 01 ~ 10 C') ~ 0 ~ It) t'-- ro') 0 0'1 0 co .... C"I t'-- t'-- co 0 co C")

8 00 C"I 10 ..,. 0 10 01 01 0 10 co 01 8 01 00 00 0 10 01 01 8 co co It) It) 0 01 0 co

; E to- o .... 0 .... .... 0 0 0 .... 8 ° 0 0 0 0 0 0 0 ... 0 0 0 0 0 0 0 .... 0 ... 0
~

0, ~ 0 ~ 0 0 ~ 0 ~ 0 ~ 0 0 o. 0 0 q o. ~ 0 q 0 0 0 0 q 0 o. 0 0 ~ 01"'4 o· 0 0 0 0 0 0 0 o· 0 0 0 0 0 o' 0 o· 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

• 1/). ..... ~ 01. 0 ..... 10. C") "". -. O. 01. It) ~.o. .... 10. 10 ". C"I ~ "t N C'). It) N. "t ... q 10 "':. "". 0C't ..,. ... .... C"I .<f .... <t ,,' It) .... .... ~ i co ~ ~. It) o· N <to C"I' 0 o· It) ..,.' .... ..... 01' 01 ~ It) ~ N• ~
10 C") <t 10 C') r-. It) C") ..,. ..,. If) C') <t ..,. C"I <t C") ..,. <t It) C') It) ..,. ~ ..,. ..,. C"I N It) V ..,.- ...

..c 10 C"I 0 ...... C"I ..,. ..,. C") 10 ..,. 01 01

~
~ If) 10 It) 01 ..,. It) .... ..,. ..,. " C') \() C"I \() 0 If) 10 C"I <t

=
... C') C") N C"I ... C"I co N C"I ... .... 10 C"I ..,. co C"I 01 C"I C"I C') .... 8 ... 10 C"I § 10 It) ... C"I It)
0 0 0 ° & 0 & 8 ° 0 0 0 0 0 0 0 8. 0 & 0 0 8 8 0 8 0 0 ° 8 °01 q q 0 0 0 0 q 0 ~ 0 o. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0... 0 0 0 0 0 0 0 0 o· 0 0 0 0 0 0 o· 0 0 0 0 o· 0 0 0 0 0 0 0 0' 0" 0 0 0- •

! N ..,. 01 C"I ..,. 01 01 10 .... 00 co 00 ~ C') ... C"I 0 ~ 01 0 C') GO t'-- It) It) .... ..,. C"I 01 0 .... C') 01

~
C') 10 It) ..,. <t N g 10 It) ..,. C') C') C') ~ It) 01 ~ co If) g 10 C"I ..... C"I C') ..,. t'-- .... ... C") g 0

P'4 0 8 ° 0 0 0 .... 8 0 0 8 ... ..... 0 0 ...... 8_ ..... 0 0 8 0 0 .... 0 8 .... ...... 0 ....

=
00 0 o. 0 0 0 0 o. 0 0 0, 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 0 0 0 o_ 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0' ci 0 0' 0 0' 0 0 0 0 0 0 0 0

II C') 00 co C') co r-. t'-- N C"I It) It) It) C') 10 ...... C') 0 It) ~ 0 I/) 10 ..,. 0- 0 C"I 00 C') co 01 M 10 l'... 10 C'I ... 00 00 If) 01 C') 0 01 I'- t'-- ~ 10 0 co v ..... ~ 0 co C') If) C"I It) 10 00 ..,. C') ..... 10 co ...
• .a to- .... ... C") .... C'I N ...... .... ~ .... C') .... .... C"I .... C"I C'I N- J:;

t c4'
~

, S , '.. § , , , 8 § ~ I t '.. '.. !
, ,

~ t '.. , , , '.. , ,

!
, ,

to:' e.; ..c !IS .; ~ 10 ! .; .; 0 lIS " " ... .; to:' to!' cf
'II' 00 01 CII) oa ... 3 oa C"I C') ~ 10 ." to- oa ~ ell 10
C"I It) ('II C't to- ~ 10 ~ P'4 ~ to- C') ... P'4

~
." ... ('II It) t

~

... c.;
~

t-= c.; ri t#. wi ... ... ... t-= t#. ...
~ t-= gi

~ !E t#. It) i .0 t-= .0 i 0 " aD ~
'lit P'4 ...

~ ~ ." to- ~ 10
~

10 ..c ell ~ ~ C't ... ... 10 ~ ell
~ ~ ."

ID ... "! ..c ." t- 10 01 0 oa It) ..c ..c ..c C't oa ..c

~
('II

..4 i ri ~ ~ ... ri ~ ~ ~ 3 0 aD GO ~ i ... n t i .,; g g 0 i wi ~ twi .. It) ri ~II) t- 10 ., 10 10 ID ID 10 to- ." ID 10 ID to- to- ID oa 10

~ =
, , I , , I , . , . I , . , , I I , , , I , , I , , I , , I , I ,
M a' M lJ') .c ...; to If)'

~
...; 0 to .c ..... .c M ri ...; r-: lJ') lJ') a' ...; r-: N 01' a' «i 8 lJ') :g ~ 0.... If) I'- 0 C"I .... $ N ('I') 01 .... ~ It) It) ~ 0 ... 0 0 ~ It) 10 ~ ...... t'-- 10 00 01 .... co

C'1 ... N It) .... C'I ~ ~ C"! 0 ~ 10 ..,. N t'-- C') 10 C") It) If) <t 0 N C") ... It) If)

~
9 .... M 0 ..,.; M N 0\ uj .... .... ... ..,.;

~ ... -i ~ 0\ 0\ 0 0\ 0\ uj ~ ~ ..,.; M .0 ~ 0 N u:i M -i

=
01 10 I'- \() t'-- C") 0 N It) .... C"I 0 ..,. t'-- ...... co It) 01 C"I C') t'-- co 10 10 ~ t'-- .... ..,. N ..,. 0 C'I

." .... CIl ..,. ...... <t C') 10 co It) 01 0 0 0 CIl It) C') ... ~ It) 0 C') ...... <=! .... C"I ..,. 0 N It) If) - C')

2 -i C") uj .0 N -i u:i uj .0 .0 N -i cO .... ..0 0\ -i It) ,..,.; 0 cO M C') M M cO ..0 ,..,.; ,..,.; cO u:i ,..,.; 0

a .... N ~ ... C"I .... .... C") ... ..... .... .... C"I C") .... ... C') .... ('I') N C"I C"I C"I ...... .... C"I C') C') C"I ..,. ... .... ..,.

~Q
, , I , , . , I , , , , . , , . , . , , , , , , , , , . , , , , ,

C")" M M ri ri M ri M C') M M M ri M M C')" M ri M ri M ri M ri ri M ri ri M M C")" M Mco co ~ co co co co co 00 co co co co co co co co co co co co co co co co co co co co co co co co

I ° 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 g 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
If) If) It) It) If) It) It) If) It) If) It) It) If) It) It) It) It) If) It) I/) It) I/) If) It) It) If) It) If) It) It) It) If)

'II' CIl 01 01 01 CIl 01 01 01 01 CIl 0- 01 01 01 CIl 01 01 01 01 01 CIl 01 01 CIl CIl 01 CIl 01 01 01 0- 01 01
10 .0 ..0 .0 10 .0 .0 ..0 .0 10 .0 .0 .0 .0 10. ~ .0 .0 .0 .0 10 .0 .0 10 10 .0 10 .0 .0 .0 .0 .0 .0
C") C') C') C') C') C") C') ~ C') ('I') C") C") C") ~ C') C') C") C") C") C') C') C') C') C") C') C') C') C') C") C") C') ~ C')

~
::>

~ ~e ~ z ::: ... -(I) I:Q 2 s z
~ ~ ~ ~ ~

... - <CJ c:I

!
z 0 a z i § ::E :( :;( ::> !(z :z:,

~ ~
~ ~ ~ ~ ~

0 0 is 0

~ ~ ::> ~
z: fIl ::> ::>

~

0 ril z: Z
:z:,

~ 5
~

;,0: ::> ;:l D<: D<:
~

;:l

~
z 0

~ ~
;:; ;:l

~
~ 0

~ ~
Z D<:

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
D<:

ff ~
;:l

~ ~ ~ z
~ ~

::> ~iil E-' )l CIl CIl ::; as Si! z ::!l 0
rn::>

~
~

~
1:1 0

('II

~ t ~
~

...,
;:l
::!l

01 0 ...... N ('I) ~ It) \() t'-- co 01 0 ...... N C") -or If) 10 t'-- 00 g: 0 ..... N ('I) ..,. It) 10 t'-- co 01 0 .....
i ..c I'- co co co co 00 co co co co 01 01 01 01 0- 01 0\ 01 0\ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .... .......... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ...... ...



~

\

~
~......

0
~z

~

......
C::r..
X
~III
>=~ r:n......
0

~ zc.. -(
::J Z

~

-(

'<

<'I ~
~

~ "'" ~ ~ 00

~
~ 0

!iJ~
... II') 8 0

~
...... :5 0 8 ... ..., 0 8,0 0 0 0 0
ci ci ci 0' ci 0' ci 0' ci r:$ .....

~
N ..... ... II') N 10 0\ II') II') 0\ 0
<:t ... ... ... ... ~ N 8 0 ... 0

~ 8. 0 ~ 8, 8 0 0 0 II')

o. 0 0 q 0 0, ...
oj 0 0 0 0 0 o· o· 0 0 0 0•.....

8 ~ ..... ... I:'- 00 00 <:t N N 0 0
III)

~
00 I:'- r-. 0\ r-. 0 0\ ~ <'" <'" 8

~ N 0 a 0 0 <'" ... 8 0 ...
~

... 0 0 o. 0 q q 0 q q
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ...
II 0 0 0 0 0 0 0 15 ° 0 r-.• 0 II') II') II') 0 ~ 0, III o. 00•

~
oi r-.' r-.' 1:'-' 0 0\ II') N N 0 r-.'- ('I 0 N N ~ M ... r-. ... ... II')

('I ... ..... II')
IX!
M

E ~

II') i0 II') r-. ~ § ~ N 80 ... 0 0 § 0 0.... 0 0 0 0 0 0 0
co) ('I ~ q 0 o. 0 0 ...

0 0 0 0 0 0 0 0 0' 0' 0..... •
§ <:t M ~ <:t 10 N <:t 0 ... <:t 0

~ E 0\ II') 0 g r-. M .,. M N 0
~ 8 0 0 ... 0 0 0 0 0

~... 0 0, 0 0 0 0 0 0 q0 0 0 0 0 o· 0 0 0 0 0 ...
I ... M 10 00 0\ 0 00 e- 10 If) M
C') M 00 <:t N .,. N N M 10 M 10• ~

GI r-. 0\ II') 0\ 00 M 10 r-. II') <:t II')- ... ... ... ... ..... .,.
00...

2 II') II') 0\ 0\ <:t .,. N 10 10 r-. 0
N N .... ... N N M N N N 0

to 0 0 8, 0 0 0 0
~

0 0 II').... 0 ~ 0 0 0 0 0 0 Nei 0 0 0 0 0 0' 0 0 o· 0 0..... •
~

N 0 00 II') v II') r-. N If) 00 00 0 e- r-. 0\ 0\ N 0 0 0 0

~ 2 to- ... ... s 0 0 0 ... ... ... ... 0
0 o. 0 0 0 0 q 0 0 q

0 .... 0 0 0 0 0 0 0 00 0 ...
II

10. 10 .,. 00 r- ... ... o:t N o:t II')
<" ... 0 oi r.: to·: rtS .; ... C") <:t liS• ~ ICI II') II') M ~ .,. V 10 II') II') If) II')- ... 0

If)

... II') N r-. 0 lI') 10 0\ § <:t 0\ 0

~
M N N N ... 10 <'" N ... 0

01 0 g s 8 0 0 8 0 0 0
0 0 0 0 0 II')... 0 0 0 0 0 0 0 0" 0 0 0..... •

§ 0\ V M 0 0\ ... 0- 00 00 0- 0

~
10 <:t II') g ('II M r--

~
g M... g 0 0 8 ... 0 0 0

0

~ ~ to q 0 q 0 ~ 0, 0 0,0" 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ...
• 00 r-. 10 0- 00 N r-- lI') 10 r- 0...

~
<'" 00 0 r-. II') 10 II) ... 0\ t"- o• to- ... ... N ..... 0- 0

('II

, ,

~

,
~

, , 'a , § ,
c: ~ ~ iii .; ... S §... 0 ...

~ SC'! ... O! C') ('I III)

~
... t.= ! III) oj iii 8 (f) i II) g
~ II) ICI II)

~
C') ~ICI lei to "'" to C') ICI

0 iii i iii co)
~ t.= ,oj eo: ..4III to- ll) It) It) 10 11) It) ~

t.=

i =
, , I I I I I I I I ,
.; oi C") r- N iii N oi .; e- 0~ ..... 0\ M II) M .,. <'" ('II ... 0... 0 M 00 N ..... C\ 0\ <:t 0\ 0

~ ~
....; r...: C"i an <i an ai N .0 <i 0... 0 0\ ... 0 M <:t 00 II) ... v

II) M r-. M ~ ('II II) 00 r'l r'l M "!
2 c.; 0'5 ai 00 .0 N 0 ... r-. 0 0<C M ... ... ..... ... V M ... ... N 00

i ~
0\
N

, I I , , , , I , , ,
M c.; M c.; M <",' c.; C") C") M 0
00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II') 11) 11) II') II') II) 11) II') II') II') 10• C\ 0\ 0\ C\ 0\ ~ 0\ 0\ 0\ 0\ 0\
..0 .0 ..0 .0 .0 10 .0 .0 .0 .0 0
<'" <'" M <'" ~ ~ <'" <'" M M t"-

~
<:t

« :r:
~

~

~

<i ~
0 ;J ..:I;.,

~
CO) 0 5 ;:!10 z0

~
::I!

~ ~ ::e
~

::>
5 z ::;, g 53 "")

~ ~ ::: Ill:
~ ~CI) ::;, ~ ::;, r.l

Z ~ ::;, a:l a:l Q a:l :c

~

M
0

C'I

~as
2 N ~ <:t II') 10 r-. 00 0\ 0 .....

"'" ... ..... ... ... ... ..... ... ... N N... ... ..... ... .... ... ... ... ... ...



II..•- ~

8....o If)........

§§........
00

o

~o



iji~
.... ~ ClO 10 0 II) II) § 0 .... ~ t-... ClO ~ II) ~ ~

~ ~
('I) ClO ....

~
e-, r-, t-, ~ ~ ....

~ ~
10 ~0 .... ~ 8 ('I) ClO ~ e-, 01 0 .... ~ 8 ~ II) ~ ~ ~ ~ 8 ClO ~~

.... 8 .... 0 .... 0 .... 0 8 .... .... 8 0 0 0 8 0 8 0 0 8 8 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0' o· 0' 0' 0' 0' o· 0' 0' 0' 0- 0' o· 0' 0' 0' 0- o· 0' o· 0' 0' o· 0' -s 0' 0' 0' 0' 0' o· 0' 0'

! J:-.. ... 0 - IJ:-.. (") N J:-.. N - § (") N (") IJ".) \0 J:-.. 10 IJ".) N II) 0 J:-.. N N II) § (") 01 01 N ...
8

~
... 0 0 0 8. 8 0 0 0 g

~
0 0

~
0 0

~
0 ... 8. 8 0 0 .... g ~

0 ....:c 8 0 0 0 8_ 8 0 0 0 0 8 0 0 8 8. 0 0 s~ 0 0 o. o. 0 0 0 ~ o. 0 0 0. 0.,.
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o· 0 0 0 0 o· 0 0 0 0 o' 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0- •

8 J:-.. § (") 01 ~ \0 N IJ".) ~ 0 IJ".) J:-.. .... N N N N I"') I"') ~ 10 N <:t

~
<:t IJ".) N 0 rb 8 J:-.. ... N

10 ! C! 8 0 C! N - ... 8 N N ... N (") C! g <:t I"') .... M 10 ..... ... I"') s IJ".) ... J:-..(") 0
~

0 8 0
~ ~ 0 8 0 0 0 8 ~ 8 0 8 0

~ 0 ~ 0 0! .-4 A 0 0 0 C!. ~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 o· o· 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o· 0 0 0 o· 0 0 0 0 o· 0 0 0 0 o· 0 o· 0
u 0 0 J:-.. 0 J:-.. <:t <:t J:-.. ~.01 8 (") IJ".) 0 J:-.. 00 00 (") ..... II) \0 0 0 N fil 0 fil ~ 0 0 0 ..... IJ".).. 0 C1. <:t IJ".) 0. J:-.. C1. 10 00, III N IJ".) 1"'). (") ... J:-.. J:-.. N ... IJ".) IJ".) ~ 01 ("). ... 01_ N 01•

~
«) (") of r.; ... r-: 00 IJ".)- J:-.. M N 0 «) <:t- oo N lIS lIS ..c r.; ..c N <:t- \0 II) 11)- N II) N M ... <:t- r-:- ~ - N ... ... ... ... ... ... ... ... - ... ('II ... ..... ... M ('II N N

~
IJ".) 00 M 00 0 - N J:-.. M s .... <:t ... <:t

~-
10 N § 0 IJ".) J:-.. 01 <:t IJ".) 8 ;! M 00 0 \0 J:-.. (") ...

0 8 ... 8 .... .... ... 8 ... ... ... .... 0 0 ... ... 0 g 0 ...
~

... 8 ...
8_ 8 0 ...

.-4 8 8 8 8 0 8 0 8 ~ 8 8 0 0 0 8 0 0 0 0 8_ 0 8 0
A 0. C!. 0 0_ 0. 0. 0 0 0 0 0 0c: 0 0 0- 0 0 o· 0 0- 0 0 o· 0 0- 0 0 0 0 0- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0- 0 0 0 0 0-§ fI1 ~ 10 N 00 <:t 10 J:-.. 10 II) s J:-.. IJ".) ; § 00 eli

~
8 ... J:-.. ... 00 ~ 01 10 10

~
s t8 N (") ?Je; S N 00 8 - .... g N 01 M - IJ".) IJ".) 8 01 M II) M N I'-- Mg 0 8 ... 0 - ... ... 0 ... ... ....

~ 8 ... ... 0 8 ... 8 8 ~
... ... 0 8 0 ...004 C!. 0 ~ q 0_ 0. 0. 0 C!. 0 0 0 0 0 0 C!. 0 0 C!.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 10 IJ".) M I"')

~
-e- N (") N \0 8 J:-.. 01 (") ~ M II) ~ J:-.. I'-- N ~ N 01 ... I'-- 0 01 00 J:-.. II) N 00

(") II) ; M - 0 <:t ~ N ~ M ... ~ J:-.. 00 <:t -e- ~ <:t 00 01 II) N ;1; ... M I"') 0 0

" ~
G\ 0' (") IJ".) ... .... N (") J:-.. IJ".) - ... 0 N IJ".) 00 01 N 10 IJ".) 0' 0 10 (") 01 0 M \0 0
.-4 .... ('if ... .... ('if ('if ... ('if ..... N N ('if ... ... N ... ... .... ... N .... N .... ... ... - N-

E
(") <:t ('if 10 J:-.. <:t <:t .... 01 0' 10 ~ J:-.. 00 ... II) ('if N 00 .... 10 II) 10 ... J:-.. \0 01 10 (") ('if ~ 0' N
('if N N ... ... ... ... - ... ... ... ... ... ... ('if N N ('if ... N .... ... ... N .... ('if ... ... ... ('if ... N

CD 8 8 0 0 g 0 8 8 0 0 8 g 0 0 8 0 0 8_0 0 8. 8 0
~ 8 0 8. 8 8 0 8 0 0

004 0_0 C!. 0 o. q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
cj 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o· 0 0 0 0 0 0- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o·-8 <:t I'-- 0' (") 00 <:t 10 (") 00 J:-.. <:t J:-.. 01 M N - 00 J:-.. ... II) II) 0 <:t ~ 00 N I'-- (") (") 00 J:-.. 10 00

S 0' § ~ \0 8 IJ".) II) v J:-.. J:-.. 8 II) 10 J:-.. 00 0 00 00 l'- 00

~
\0 10 \0 0 J:-.. 10 II) 00 00 J:-.. 00;10 t- o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ... 0 0 0 0 0 0 s 8 ... 0 8 0 0 s 0 0

('t f04 0 C!. q 0 o. 0 0 0_ 0 0 0 0 0 0 C!. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o· 0 0 0 0 0 o· 0 0- 0 0 0 0 0 0- 0 0- 0 o· 0
II

<:to 0 N. 10. IJ".) 11)_ ct 00_ <:t q (") 00. 01_ 1'--_ J:-.._ -, C1. - 0 01 0_ <:t (") <:t_ IJ".) 00. 00 0 o_ Il) 0_ \0 J:-..
('t

~
J:-.. oi IJ".) - v' l'- 00 - oi 0' N 00 <:t \0 ... .... <:t ;' lIS N (") 0 N (") <:t- ... «) N J:-.. of <:t rD <:t-

" 10 <:t <:t <:t (") M N N N (") (") (") N (") (") <:t II) <:t (") <:t (") (") (") <:t (") II) (") (") ('if <:t ..r (") <:t- f04

... IJ".) N (") ... 01 (") 10 00 .... 0 J:-.. II) J:-.. 00 IJ".) 00 (") 01 00 N (") N 01 (") ('if 10 \0 0' <:t <:t II) N I/)

~
10 g J:-.. N g 0 II) 0 00 <:t 8 J:-.. 00 .... - (") (") ... ... ... (") ... ... ... N - 0 V <:t N ('if .... ....

G\ ~
0 0 - 0 g 0 0 0 0 0 g 0 0 8 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 8 0 0
0_ C!. 0 0 q 0 q o. 0, 0 0 0 0 0 q 0 0 0 0 q 0 0 0_0 o. 0_..; 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o· 0 0- 0 0 0 0- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0- •

§ - II) J:-.. (")

~
10 N J:-.. N .... V 0 (") 10 0 10 IJ".) ~ 10 ..r IJ".) (") J:-.. J:-.. II) ... N J:-.. 01 00 0 I/) 0

~

(") ('II ..r
~

0 ... - \0 00 (") IJ".) J:-.. I"') (") J:-.. \() (") N 8 N (") ('II ;; (") - 0- 00 ;; II) N (")
1"4 ... ... - N - 8 - 0 ... ... ...

~ 8 0 0 8 0 0 0 0 8 0 0 0 0 8. 0 8
~ ~ CD q 0 0 0 0 0 0 0_0 0 0 q 0 C!. 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0- 0 0 0 0 0- 0 0 0 0- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0- 0 0 0 0 0- 0 0 0 0

• ... 0' (") II) J:-.. N M (") (") - J:-.. 8 \0 - ~ .... 0 10 N 00 0 \0 <:t (") 01 N (") ~ J:-.. IJ".) 8 01 0...
~

\0 <:t 01 00 ,01 ... N (") N \0 '" .... J:-.. II) (") J:-.. I"- ..r M v J:-.. II) 00 \0 N 91 J:-.. 0' ..r \0• t- N ('II N ... ..r N (") ... N (") (") .... ... ... ... ... ....-
'.. '..

~ S '..
~ !,i '.. '.. , , '..

~

, '.. '.. , '.. ;: , , , , . t I ,
~ '. , .... t- ao ~ 10

~
r; 00 • G\ ... v) ... t.:' v) ti ..; 'i. or t- iii ,;

~ ~ ~
... .-4 ~ ... t- 3 t- 10 ~ ('t G\ G\ i lID" ... ... 00 004... 01 10 GO GO (") .- t- 1"4 GO " n " (") .-4 ... t- el) l'! .-

i ... 0 ¢ .0 10 ~ .t c.) !c:i t.= c.) S t.= 11) c.) c.) !~
..; g

~
g g g ~ ~ t.= ~ .0 ('t .-4 ..i

~ CD ... (") 01 3 , GO (") 01 10 ~ S ~ ... t- ... 01
~ 1810 GO 10 ... (") ('II 01 00 ('II t- o. 0 10 10 1"4 1"4 ... GI ('II (") "! 10

aD t.= aD .0 t.= oi t.= to aD .0 to= aD aD to .0 t.= to= .0 .0 .0 .0 10 .0 .0 .0 .0 .,; t.= t.= 10 .0 10 .0

i
~

, I . , , , , . , , , , , I , , , , I I I , , , I , I , , , I I ,
t oi oi i 0 r-: ..c ,...; 0 r.; rD ci ci ,...; rD ,...; ci r.; r-: ri 0 oi r-: .; ..r' rD ..c r-: ('if ..c g oi ,...;

~

... 0 J:-.. II) r-. M 00 ~ 0' 0' 0 II) J:-.. 0 '" \0 IJ".) (") ~ 0 J:-.. J:-.. 00 II) N 00 <:t 01 10 0I~... J:-.. N 01 IJ".) J:-.. <:t 01 \0 (") I:'- II) 00 00 CCl N IJ".) 0' ~ (") (") ..r <:t N (") (") N J:-.. C! I:'? ~,....; 0 r-. IC.i IC.i C'i ..t <'i IC.i 0 r.: <'i ~ r.: u:i (") <'i <'i r.: - 0 ..t ..t ..t 0 IC.i 0 r.: N IC.i (") .... ......
II) N M N \0 ~ V (") 0 0' I"') 00 <:t I/) 0 N V N

~
I:'- 10 00 II) J:-.. J:-.. 0 00 N N 01 10 <:t 0 ...

!
\0 V N ~ CCl 0 C! N I/) (") 00 N ~ ~ 10 10 CCl ~ 0 '<t; C! ~ t-: ~ ~ 00 CCl ...... N ~ ...
M <'i ..t ... N .... <'i ... ..t N M M ..t - .... N N .... ... ..... N .... N ... ..... - ... N N N N - N

i~
, I I I , I , , , • I I , , , , , • , , , , , , , , , , , , , , ,
r-: 1:'-- 1:'-- J:-.. 1:'--' r-: 1:'-- 1:'-- r-: J:-.. J:-.." r-: r-: 1'--" r-.- r-: J:-.. r-: r-: r-: r-: 1:'--- 1:'-- 1:'-- r-.- 1:'-- r-: 1:'-- r-: r-: 1:'-' r-: r-:

I
... .... .... ... ... .... - .... .... ..... ... ... ..... ... .... ..... - - - ..... ...... ..... ... ..... ..... - .... ... ... - .... .... ...
01 01 01 01 01 01 01 0\ 0- 01 0\ 01 0\ 0\ 01 01 01 01 01 0\ 01 0' 01 0' 01 0\ 0- 01 01 01 01 01 0\
0\ 0\ 0\ 0\ oi 0\ 0\ 0\ 0\ 0\ 0\ 01 0\ 0\ 0\ 0\ 0\ 0\ 0\ 0\ 0\ 0\ 0\ 0\ oi 0\ 0\ 0\ 0\ 0\ 0\ 0\ 0\.- <:t V <:t V V V V V ; <:t V <:t V <:t ..r v <:t V V V ..r ~ v v v V <:t V V V V <:t ..r
<:t v ": v <:t V V V <:t V V V <:t V <:t V V V V <:t V ": v v v V V <:t V ~ V ..r
..t ..t ~ ..t ..t ..t ..t ..t ..t ..t ..t ..t- ..t ..t ..t- ..t ..t- ..t- ..t- ..t ..t ..t- <:t ..t ~ v ~ ~ ~ ..t- ~ ~ ~

:I: ~
0

~ 0...:l

~
~

~
~

::r: ~ ;:,

R
:3 C'Il

~ ~
'J

~ ~
~0

~
;:, 5

~ ~
0:: 0::

~
e: ? ~ :3

~
(") z

~

z
~

sa C'Il

!~ ~
0 :>

~
~ :z:III (3 Z

~
0( ~ C'Il I 0 0

~
III ~ 0

~
:I: C'Il E

~

~
~

~ ~ ~ ~
~

~
z

~

::E
~ ~ ~ :z: ~ ~

~
~ ~ Ctl 0 Z rzl Ctl

:z: :z; en
~ ~

~
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

<
~ ~ ~~ ~ ~ ;:, ~ ~ ~

;:, ::J ~ ~C'Il ;:a )1 ...:l

0
0( ~

:z;

~
('t :3

~
t;

~ ~

'<t I/) 10 r-. 00 01 0 ..... C'l (") V II) 10 I:'- 00 0\ 0 ..... ('if (") v IJ".) 10 J:-.. co 01 0 ..... N M <:t I/) \0

i 004
..... ..... - ..... - ... ('if N N N C'l ('if ('if C'l N N M (") I"') M M (") (") (") (") (") <:t V V v v V <:t



~IJ[
01 ~

~
~ 01 10 ~ "- "- C")

~
00 t-, "'I" "-

~
00 10 0\ 0\

~ § 10 -. ..... e-, ~
~

00 ~ ~ ~ 008 10 C'I 00 I/) g g 8 "'I" 8 ~ 8 8 8 8 10 C'I 10 "'I" ..,.
~ 8 .., o .... c c c c 8 .., c ..... .... ..... c .., cc c c c c c c c c c c c c c c c c c c c

ci ci c' ci ci c" ci c" c' ci c" c" ci c' ci ci ci ci c' ci ci ci c" ci c' ci ci ci ci c::S c' c::S <:)

~
0'1 0 r') 0 .... ~ 0 ..... 10 § 0 0 00 N V to s §. V 0'1 to 0 ;; 00 0 0 N N M ..... ..... v ........ ..... ..... ..... 0 ..... .... N ...... M ... 8. ..... M .... 0 0 0 .... 0 8 ..... to 0 0

~ a r- 0

~ 8 0 8 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 8 a 0 0 0 0 8 8. ~0 0 0 0 0 0 0 0 ct o. o. ct o. ct o. 0 0 0 01 0 0 0 o' 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ,.; 0 0 0 0-
I v to M .... 10 co to M co 0 e- v ..... 00 10 00 10 10 '" .... to to '" M '" ~

0 to M ~ 0 N to

~
N 8 co

~
v r- 10 V 0 10 a- 10 to .... N 8 N N N to r') 10 ~ to 10 to .... N ..... '" 8! ..t ~ ..... 0 0 8 0 ... .... 0 - 0 8 0 N 0 8 0 0 0 0 a 0 N M

~
0 ~ 0 ~0 '" ~ ~ ~ ~ ct 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ~ ~ o. 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0" 0" 0" o' 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

• 0 0 to .... 0 8 0 8 to 8 0 0 0 8 N 8 0 8 0 .... _, 10 II"> 0 V 0 0 ~ 8 0 0 0 N

1 ..... ~ .... 0\. 10 0 ~ 0 to to N 0 ~ 01. ~ N. ...... ~ 00. lit ~ .... co 0 M

~
.... to N' I/) ..... 0" II) II) .... C') 10" v" 0' 0 ..... (Ij 0' 0 ..... .... M to ..... 0 M to to II) 0' ..0 C') 0 .....- ~ V N M N ..... M N II"> V N e- N ..... .., 00 .., ..... ..... ... N ..... N .... N 0 N .., to CI'I ........ .... ..... .....

a e- co 00 0 M V N M ..... 0 to '" a- .... 10 0 10 § to r') II"> '" s .... ('IiI e- r') 00 00 .... .... g co..... 0 0 .... ..... ..... ..... .... .... ..... ..... 8 0 § 0 ..... 0 ... ... N 0 § .... § ... .... ... 0 ... g..t 8. 8 ~ ~ ~ ~ ~ 0 ~ 0 0 0 0 8 8 0 0 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8" q q ~ ~ 0 0 0 0~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0" 0" 0" 0" 0" 0 0 0" 0 0" 0 0" 0" 0 0 0 0 o· 0' o· 0•-§ v ~ 10 e- 0 ~ ~ 10 N to ~ ~ b5 I/) § ..... ...... '" ~
.., s .... ~ .... M

~ ~ ..... ~ N g to ~e; E
.... l'- 8 M N .... '" e- 0 8 r') r') 00

~
('IiI 00 e- II">

..t ~
..... 8 0 ..... ... .... .... .... 8 ..... 8 0 8 ......

~
... .... ('IiI 0 0 ..... ... .... ... 0 ..... 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ~ 0 ~ q o. o. q q q o. ~ ~ C!. ~ 00 0" 0" 0 0" 0"0 0 o' 0 0 0 0 0 0 0 0" 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

• M 10 v N N .... ... 10 8 00 10 '" (') N 10 s 10 N :5 (') v 00 10 .... l'- ..... 0 co ~ e- V 0 to

'" ... ~ CI'I co 0 II"> 10 N II"> to 0 :5 co V N ..... II"> .... 0 '" V 10 to (') M (') .... N co• ~
~ N M .... V 10 N (') .... .... .... r') .... 00 ... .... co V 10 10 10 ('IiI N N M r') N M 0 0 V
..t (') ..... .... .... N N N N N .... N .... ..... ... .... ..... ... ('IiI ('IiI v ... ... N ... ('IiI r') M ... ~ ..... .....-

2 to 0 '" '" M 0 § v V l'- '" N 10 '" 10 to 10 v 0 10 ..... 10 N ..... 0 l'- V ..... 0 v '" v ........ N ...... ..... N N N N .... .... ..... ... ... N N N N ... ... N ... N N N ... N ... N N - N ...., 8 8 8 0 8 0 8 0 0 0 0 0 0 8 0 8 0 8 8 0 0 0 8 0 0 8 0 8 0 8 8 0
..t 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

~ 0" 0 0 o' 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0-8 N .... to V M '" to to V '" 10 10 to to M 00 r') 00 ...
~

V to 00 V '" .... .... I/) 00 .... 00 .... 00

E
10 8 l'- .... 8 .... M 8 CI'I 8 .... g 8 .... 0 0'1 0 a- ~ 00 8 00 00 l'- 8 0'1 ~ .... a- l'- CI'I 10;II) t- o 8 8 8 8 8 8 0 ..... 0 ... 8 0 8 8 0 8 0 8 8 8 8tt ..t 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CI 0 0 0 0 0 0 0" o· 0" 0" 0 0 0" 0" 0" 0 0 0" 0 0" 0 0 0 o' 0 0 o' 0 0 0 0 0 0"

• M. ..... ..... ~ ..... a::t 1/). "'. r-.• ..... M v. r-.. r-.. C'\ r-._ C'\ to. 1/). to. ~ C!. ..... 10. a::t a::t 0'1. ..... I/) 00. ~ ~ II!" ~
..... 0 r-. r-. .... a- .... .... .... v (Ij M N .... N a- N a- 0 N N M V N 0'1 t'? co N 0' 00 a- CI'I v• I&) M V t'? t'? V M ..... V V t'? M N M t'? to V I/) V N t'? V M V V t'? t'? V N t'? V t'? V t'?- ..t

... .... to t'? t'? 10 ... a- 0 .... .... 0 .... to .... ..... V N V 0\ N .... to

~

to 0'1 V M '" 00 r') N '" 10

~
.... M ('IiI 8 N 00 V t'? 0 § N ..... N 0 N ... ... ...... 0 ('IiI M .... N

~
M to N 0 M V 8. ....

~ 0 0 a 8 0 0 8 0 0 8 8 0 8 0 8 8 0 8 0 8 0 0 8, ~ ....
~

0 ~0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o. C!. 0 C!...4 0 0 0 0 0" 0 0 0 0" 0" 0 0" 0 0" 0" 0" 0 0 0 0" 0" 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0- •
1 II"> 0 10 .... t'? ..... .... a- M v 0 to a- t'? N 00 V a- co M M ... N ..... 00 .... 10 .... 10 10 V co N

~

M .... 8 ('II II"> 10 8 II"> ... ... 8 M 8 ..... ;; N N N ... 8 l'- 8 ..... to 8 8 0 II"> ..... 8 co CI'I M..t 8 0 ..... 8 .... 8 8 0 0 8 8 8 8 8 8 8 0 .... 8 ('II

~ a 0

~ .. 0 0 0 0 0 0 0 C!. 0 0 q
0 0 o· 0 0 o' 0 o· 0 0 0 0 0 o· 0 0 0 0 o· 0" 0 0 0 0 0" 0" 0 0" 0" 0" 0 0 0 0

II a- 0 N t'? to N V co 10 00 0 a- co 10 v II"> co .... I/') l8 ~ ... ~ ... I/') v ... v ... ..... 00 to t'?
..t 10 V 0\ to 0 N 0\ .... ('II N co 10 0\ N co to V I/) M 10 0 0\ t'? ... .... t'? t'? 10 a- 10

~
..... N .... M .... ... .... ... ... ... N ...... V ... ... .....• to--

~
'. '. ... ... '. '. '. '. '. '. '.

~

'.
~

,
~

,
~ § , ,

~

. , , '. , . !f '. '.~ ... '" ..t 004 ... ... 0 ." ... II) ~ ~ t ti c<i to= 0 .;
~
.; iii ,.., ..

~
CD

~

GO ~ ~ ~
... GO ~ ~ t- t- " ~

~ ~ :g GO CD
cot ." t- CD of' G! ... II) G! ..t " " " ." ~ CD 0 ~

i
.,; ... i ..4 E i ~ 0 ~ ! iii '" § i iii ~ iii i co) ..4 i ! 0.. .0 004 ! i .,; gj

~
g iii... ! 3; ... ." , ... ... CD ~ '" ~ 11) ~ ID

I&) ~ ID ID 01 ... t- ... ... GO lID I&) .. 01 G! ...
-0 t.= .0 • .0 oci t.= t.= .0 wi t.= .0 .0 .0 t.= .0 -0 .0 wi .0 t.= -0 wi -0 oci -0 0.. -0 0.. • to- Ol -0

R ;I , , , , , , • , I , , . . I . . I , , I . I I , I , I , I I , , ,
N N

~
..0

~
-i t v" c? I7i -i ai ..0 0' ai 0 0 rtS .... N II)

~
II) § N 0" ai -i ..... C') ..0 -i r-:

~
e '" .... .... .... to a- 10 co .... co I/') ... M ..... ('II .... 0'1 II"> 00 ....

~
00 .... t'? .... 0 10 10

N t-: II"> '" t'? .... V 0 .... N C! 10 0 N M co (') 0 ~ 10 V '" v v 10 II"> to ... 0

~~
tri .... .j. r--: .... ai 0 ai 0 0 .t cci t'? ~ 0 cci lei cci ~ ~ ... r--: ~ g lei ... cci lei II) ai oi 0 ai

11) 10 ~ ..... v a- N v N 10 M 0\ 0 V N 10 ... 10 t'? I/) '" v 0 a- to N co
~

.... 0

a v N ~ V to ~ ..... C! ~ ~ t-: C! ~ ..... C"! t-: ~ ~ ..... ... t-: C"! ..... M v C! .... t'? "<t: v t-:
N N N .., N v N ~ N ..... N ..... N ..... M N ..... ... ... N M ... ...... N .t- N to N to V N II) .....

Eg
, , . I I , I I , I , , I I I I , I I , I , , , , , . I , , I I ,
r: ..... r: r: r: r-: ..... ..... r: r: r-: r-: ..... r: r: ..... ~ ..... ..... r: .... ..... r: ..... ~ .... ..... r-.' r: r: ..... ..... ...."

~

... ... .... .... .... .... .... ... ..... ... ..... ... ... ..... ..... ... ... ..... ... ..... .... .... ..... .... .... ..... ... ..... ... ..... .... ..... ...
a- a- '" a- a- '" a- '" '" '" 0\ 0'1 0- '" '" 0- '" '" '" '" '" '" '" '" a- 0- a- 0- a- a- '" 0\ 0\
oi ai oi ai ai oi ai ai ai ai oi oi ai ai ai ai ai ai ai ai ai oi ai oi ai oi ai ai ai ai ai ai ai

of' v ~ v v ~ v v v v v v v ~ v ~ v ~ v v v v ~ v v v ; v v v v v : v
v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v
.j. .j. .j. .t .j. .j. .j. .j. .j. .j. .j. .j. .j. .t .t -i -i .j. .j. .t .j. .j. .j. .t .t .t .t .j. .j. .j. .t .t .t

c:J c:J c:J
c:J Z Z Z

c:J z < ~ is
~R

z 0:: ~ ~
~

~

< z 2
~'" § ~ c:J 0 ~ ~

~
g0:: z

~
t:!)

I ~ ~ i c:J z c:Jc:J
~ E ~ 0 0 ; ~

~

t:!) co
~ iz~

~

(.')

~
z z

~
~ ~ ~

~

::J
~

~ ~
~

~
§

~

w

~

0

~ ~

r..l ::>

~ ~
r:a:l

~ Z
~

Z
~

~
~ ~

~
~~ ;i 0 ~ 9 ~ ::J ~ ~ ftl g !f~ 0 co z r/) u co

~ g:< ~

~ " ~
~

~z
Sl ::>
~

::a
.... 00 '" 0 .... N M V to 10 .... 00 01 :5 .... ("I M ~ to 10 .... co 0- 0 .... ~ M ~ I/) 10 .... co 01

i v v ~ I/) I/') to I/) to to to I/) I/) to 10 10 10 10 10 10 10 10 .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....
1"'4



!jJ[ ~ 0\ ;1) ~ co ~ ~ :5l I-.. C I-.. ~ I-..

~ ~
II) ~ 10 I-.. II) ~ I-.. 'II" \I) e-,

~ 'II" .... ~ ~
e-, II) C"I... 'II" \I) 'II" 'II" C .... C'II 10 0\ I-.. 8 8 8 C'II 8 \I) t") ...

~ 8 .... 8 8 c c ... c 8 8 8 8 ... ... 8 .... 8 c 8 8 ... ... ... 8 c .... ....c o c c c c c c c c c c c c cc' c' r:;; c' c' c' c' r:;; r:;; r:;; r:;; c' c' r::S c' c' r::S r::S r::S r:;; c' r:;; r:;; r:;; c' r:;; r:;; r:;; c' r:;; r:;; c' r:;;

E N ~ co 10 I/) ~ I/) '<t M ... M N 0- M ... ... M §. M M ... II) "'" "'" N N ~ § M 0- 8 ... N

~ 8 ..... 0 8 s 8 0 8 ~ 8. a 0 8. 0 ....
~

N M

~ 8. 8, "'" "'" ~
I/) '<t

~ 8, 8 8 8 8 8. 0 0
~ ~ 8 8 8 ~ 00 0 0 ~ o. ~ q.. 0 0 0 0' 0 0 c c 0 r;:i 0 Q 0 Q 0 0 0 0 Q 0 0 Q 0 0 0 0 (;) 0 0 0 0 0 0- •

§ "'" M N s N 10 II') I/) N II) co M .... M

~
"'" 0- 0- co II') "'" M "'" "'" 10 0 10 .... r- N 0- 0 M

~
'<t '" II') M N M N N 0 ..... .... 8. N § ..... M co co M M g g ... co "'" '<t co 10 M '<t co

! ... ~
..... M 0 ..... 0 8. 0 8. 8 8 8 8 8 0 0 0 N ... N 8 g M 0 g. 0 0 M N

($ 0 0 0 ~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o. 0 0 0
0 0 0 0 6 0 6 0 0 6 6 6 0 0 0 6 6 6 0"6 6 6 6 6 6 6 0"6 0 0 6 6 0

• 0 8 0 0 N '<t M I/) ... 8 I/) 8 0 0
~ 10 0

~
0 8 8, ~ 8 8 ~ 8 8 8 8 8 8 8. 01 "'" 0 0 M ... ('I) I/) I/) ~ '<t CC!. co. I/) 0 0

~
~ 6 6 6 ci o· c.; g; as ci "'" .n ~ co ..... N ""'. II') .; 6 M s as as 10 .n 11')' 'is as .; .n ... ai- ~ '<t N '<t ... ..... ..... .... M ... II') ..... ..... co '<t ..... co N ..... M 0... ... .... ... ... ..... .....

E ~

I/) g: ... '<t "'" 0\ § '<t I/) M "'" "'" § II') 10 I/) I/) "'" II') co 8
~ § ~

co co ..... § II) M 0- 0\
8

~
0 8 ° § 8. ~ ~ ~ 8 8. ° ~

8 a ° a ..... .... 0

~
0 8....

~ 8. 0 8. ° ~ 0 0 0

~
c. ~ ~ ~ o. ~ ~ ~ ~
0 0 0 0 0 6 0 6 6 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 ° 0 0 0 0 0 0 0 0-

e;~
... "'" I/) ('I) ~ ..... 10 0- ! ~ i 0- Il')

"'"
... 0 ... 0- .... N i ... I/) s ~ 0- "'" M 0\

~
.... ('I) ~E ~ 8. 8 .... e- co M 8 "'" M II') '" I/) 8. "'" II')

~
r- "'" "'" .... e- ('I) 0-R ° 8 0 8. 8. s 8. 8 ° 0 ~ 8. 8. 0 8 8 8 8 ... ..... 8 8 0 0

0 ~ q o. q 0 0 0 0 0 0
0 0 0 6 6 6 0 0 0 0 0 0 6 ° 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 6 6 6 6 0 6 6 6 o· 0

• r-. N 10 N 10 g I/) I/) r-. M § 10 ... N M '" 0 '<t 10 N N II) I/)

~
0- ~ I/) s :8 N co N ....

CO) .... ~ '<t ('I) 0\ 0\ ... ..... ... "'" ~ co M ..... '<t s ... ~ co '" co ... 10 0 r-- N M• ~
GI ... r-. N 10 M II') r-. co 0 N 10 0\ ... 0\ M '<t r-. ('I) 10 'It ~ 0 '<t 0- I/) "'" "'"- ... ..... ... ... .... .... ..... ... ..... ... ..... ..... ..... ..... ..... ('I) N ..... .... ....

2 ~ 0 '" "'" II') "'" ('I) ~ II) II') ~ "'" '<t ('I) ('I) ('I) I/) ..... N 10 II') I/) N "'" 0 .... '<t 'It r-. N r-. - II')
M ... M 8. ... N N N ..... N ..... N N - N - N N N - N § ... N g ... ... N N N N N.. 8. 8. 8. ° 0 8. 8. 8. 8. 8 8. 8 8 8 8 8 0 8 8 8 8 8. 8. 8 8 8 8 8 8 8... 0 q 0

~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 (;) 6 6 6 6 0 (;) (;) 0 0 0 0 0 0 6 6 6 6 (;) (;)-8 ..... N II') 10 ..... CIO ('I) ~ ..... ... 0-

~ ~

M :?; § ~
II) r-. M

~
01 ~ CIO .... N "'" r-. CIO § co M N

~
co ~ '" '<t 0 10 g 0 8 8 g CIO CIO 0 a-

~ 8 8 II') II') 0 ° co 0;lit to- 8. ... 8 .... .... 0 0 ... 8 ° 8. .... 0 8. 8 8 - .... 8. ....... 0 0 0 0 0 0 0 q q 0 0 ~
0 0 0 0 6 6 6 o· 0 6 6 0 0 0 6 6 0 6 o· 0 0 0 0 0 0 6 6 0 6 0 6 6 0 0

• -. 11'). 0\. o. ... 10. ('I)• '<to ...... 0, 0- Il'), r-. o. .... 10 '" ""'. N. COl 10, N. M 11'). C'!. 10. - 0 "'. V. '<t O. ~
~

~
-0

... - N '<t - '<t "'" II') ..... ..... .; '<t as "'" r.: .n 0 N ~ N 0 0 .n '<t ... ..... ai 01' ~ II') ~ N -- ... V 10 M "'" II) ('I) '<t '<t II') M '<t ('I) '<t '<t ~ '<t ('I) '<t II') M II') '<t M '<t '<t N N '<t '<t I/)

... N 0 - ('II '<t '<t M 10 '<t 01 0-

~
"'" I/) 10 II') a- ~ II) ..... '<t V "'" M i N 10 ~ II) 10 ('II ;"h II)

F:i
('I) M N N - N

~
N N ..... ... 8 N g

~
~ N N M .... § ... N ('I) I/) .... ('II ('I)

GI 0 8. 0 8. 0 8. 8. 8 ° 8 8 0 8. 0 8. ~ 8 8 8 8. ° 0 8. 8 8 °q q o. 0 ~ o. q ~ q 0..; 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 6 6 6 0' 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o· 6 0 0 0 0 6 6 6- •l! 'It 0- N i 0- a- 10 ... co co CIO r-. ('I) ... N 0 CIO 0- 0 ('I) co "'" II') II') ... § N a- 0 .... M a- 01

8. II) '<t N

~
10 II)

~
('I) ('I) M M \I') a- t-- II) CIO \I')

~
8 N ..... N M t-- ... .... ('I) g ° 8... 8. ° 0 .... 0 ° 8 ... .... 0 8 .... 0 ... ° 8 8 8 ... 8. ... .... 8. .....

F:i lID O. 0. q ~ 0 0 0 0 0 ~ ~ q o. 0 ~ ~ ~ q 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 0 6 6 ° 0 0 0 0 0 0 6 6 6 0 0 0 0 0 0 0

• CIO co ('I) CIO "'" "'" N ~ I/) I/) I/) M :8 .... M 0 I/) t-- g I/) 10 3; 0- ~ N co M co 0- N 10 r-. co...
~

N .... co CIO II) 01 ('I) 0 01 "'" t-- "'" 0 GO '<t .... "'" GO ('I) N '" CIO '<t M ... '" co ... M• '"
... ... ('I) ... N N ..... ..... ('I) ... ('I) ..... ... N ..... N N N ....-
o. R 0 0 0 , 0 00

~
~ !t t I. 0 0 , 0 0 a :ft I '. !~

I 0 ! I

~
'. :(") .; to!' err to 0 CO) C" ~ .,; .; .,; to!' ..: ... f ~ .; ...... '" ~ In ~ GIl -0 '" ...

~ I '" lID
~

... CO) , S ".. -0 GI Gl CO) ... 110 t "! Gl lID GI 110 '" " ~

I a ..; I~ ~ g !i .0 ~ ~ a I ~
t.= ... ~ " " ~ ! .0 i g !§ ~

c.; " i i ...
~ , :g ... I = S ~ ~ *-0 ... ... CO) ~ ... CO) GI GI

t.= aD .,; t.= .,; .,; aD .,; .0 110 .,; t.= .0 -0 .0 aD .,; II) .,; t.= t.= t.= .,; .,; t.= aD II) t.= 0 .,; .0 a\ II)...

i =
, I , , I , I I I I , , I , I I I , I I , , I I I , I , I I I I I

'8, ri ,..; 6 .n as N 'is N (;) N ~ .n i N r.: ... rIS a\ If5 'is N .; c.; ri 6 If5 ci r.: ,..; .n 6 "",'

~
e 0 8 I/) M r-. '" '<t II') M t-- N II') ~ 10 '" M GO I/) 0 0- ... "'" GO '" II) "'" .... co ... "'"CIO r-: '<t 0 GO '<t N '" t-- 00 M "'" 0 M r-: 0 ..... 00 q M I/) co 00 00 ~ II) I/) - ..... ~ ~I~iii ... r..: ..0 .0 oi -.i co; .0 "'" ..0 0 ..0 ..0 .0 r..: - r..: N N ... 0 iii r-: 0 N "'" 0 co; N oi '" -II) GO "'" ~

0 N "'" .... 01 M '<t 00 co '<t 0- N ..... '" N .... .... a- 00 ~ 01 GO 01 II') co '<t "'" II) I/) ...
e CIO N r-: r-: ~ ('I) O'! 0 .r: ~ M co ~ M ..... ~ I/) '<t '<t t-- "'" ~ .r: ('I) '<t N 00 ~ 0 00 °N -.i ... N ... .... '<t ... N - - co; co; ..... N -i .... '<t N co; N N .... - M -.i -.i co; iii ... N -.i -.i
Q

I I I I I I I , I , I I I , I I I , , I I I I , I I I I I I I I I

"'" r.: "",' "",' "",' "'" r.: r.: r.: r.: "",' ""'. r.: r-.' ""'. r.: "",' r.: r.: "'" r.: "'" r.: r.: "",' r.: r.: r-." r.: ""'. r-.' r.: r-.'

I
..... ... .... ..... .... .... ... ..... .... .... ..... ..... .... .... ..... .... ... ..... .... .... ... .... ..... ..... ... ... .... ..... .... ..... ..... .... .....
01 0- 01 01 01 01 0- a- 0- 01 a- O'! 01 01 01 01 01 0- O! O'! 01 01 a- 01 O! 0- 01 01 01 01 01 0- 01
oi oi oi oi oi oi oi oi oi ai ai 0- ai oi ai ai oi ai 0- 01 oi ai ai oi 0- oi ai ai oi ai ai oi ai.,. 'It V '<t V V '<t 'It 'It 'It '<t '<t ~ ~ '<t '<t 'It 'It '<t ~ ; ~ '<t '<t '<t ~ ~ 'It ~ '<t V '<t 'It 'It
'<t V '<t '<t '<t '<t '<t '<t '<t '<t '<t '<t '<t 'It '<t '<t 'It 'It 'It 'It .r: '<t '<t 'It 'It
.j- .j- -.i .j- .j- .j- of of .j- .j- .j- .j- of .j- .j- .j- of of of .j- .j- .j- .j- -.i .j- .j- .j- of '<t -.i .j- .j- .j-

~
CI.

i ~ z = ...
CO) ~ a ~ ~ ~

~ ~ ~ ~
= ... fS0 0 0 z Z ..J I ::e ~ ~

:::>

iz <'
~ ~ ~ ~ 5

~

~ ~
~

fS I 0 <

~
~

~ ~ ~

:::>
~

~
j fi z 5 ~ ~ § ~~

~ ~
0:: 0:: '" fi.l

~
~ ~

0
~ 0

~ ~ ~ s~ &l &1 ~ '-l 0 ~ii! rn ~ Q.; rn rn ~ 53 sa I- "') rn ::e
:g

~
~

~ ~ 0
C"

~
t ~

~
::e

0 .... N ('I) '<t II') 10 "'" GO 0- ~ ... ~ M ~ I/) 10 "'" co 01 0 ..... N M ~ II') 8 r-. co 0- 0 ..... N

i co co co GO GO co co 00 GO 00 01 0- 0\ 0- 0- 0- 0- 0 0 0 0 0 0 0 0 .... .... ....... ... ... .... ..... ..... ..... .... .... ..... .... .... .... ...



----- --- --- ----

to) 'It II)... :::::::

, 1 I I I

r:-."r:-.r-=t--"r:-."
"",,~ .. _.t ......

0\ CI C1! CI C1!

• ~~i ~i~ .;. .;. .;. .;.

ati!t!~!i§
~!!E*E!j!ii

~ ~ ~ ~ ~ .~ ~ ~ ~
•

•
! ~

=..;- .

•
! ~

"'_:t-il-"'OI...-+'~:+~-=+~~-=~...f-:~~~~~-+-~~~~-~-M
~ ~ ~ ~ ~

.....



_. -------

I I

~

I I I I I I I I § I I

~

.. 8 §
~

.. §§§i0 0 ..
~ ~

0
0 0 0

C! 0 0 0,;. GO t.= 10 ; . t.= .0 t.=15: ~ aD
~ 10 ... 10 ...

~
... 10 ,0\ flO ...

~ t- 0\ ... ~ ~ ~~ 0\ t'! ~ 0 ~ 0 ~ ... 10 II) aD to-

~
.; ,;. ... i ...

~ ~ i 8 ...
~

.0 t.= \li .;e- ('f) N ('f) 0 N 01 flO ~ ...
N N GO 0\ 01 ID ... ('f) 01 CIO q 0- 01

==
..i . . . . . .... ... ... ... ... ... ...

::>..,

s , I I I I , I I I I I I , I I

15: 0 0 o~0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o~o~
CiI 0 0 0 0 0 0 8 0 0 8 0 0 0 0 0

~ 0 0 0 0 0 0 q 0 0 0 0 q qQ r-: c:-:I r-.. !'t') Ici ex) ~ ..... 0 Ici 0 0 Ici I:'-- (1)
4(

~~

00 00 ..... 00 0 c:-:I 0 01 01 '" 0 !'t') I() !'t') 0

~~

c:-:I !'t') 10 V I() ..... 10 01 !'t') 01 ..... 00 (1) r-.. v
I() '" ..... v ex) 01 !'t') ex) 0 ..... r-: I/) (1) s ..... .....

!'t') !'t') I() 01 c:-:I 00 ..... 01 0 V I() C'l I() V- tl::> ..... ..... I:'-- 01 00 00 ~ q C'l 00 01 00 0 00 00
io rtJa:l

...; ...; .... .... ..... .....
~

==9 ~
<:

~ ~

I I I I I r I I I r r r I I I

~
0 8 0 0 8 o~o~0 8 0 o~0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0

...:l~ _ 0 0 q 0 0 q 0 0 ~ q ~ 0 0 ~
Ci) <: 0.

~~

C"5 r-: .... C'i 0 .... r-.. ex) N c:-:I 01 Ici 01 .... ....
(1) 01 10 I/) r-- I:'-- 00 ..... '" v !'t') .... I() r:-- 00

~~~~~ \C! '" ..... (1) I:'-- c:-:I N N N 01 q t-: ~ 0 ~

~~~U I/) 0 0 r-- 0'1 r-- ex) C"5 0 ..... r:-..: 01 r:-- 01 ex) r--
tl::> ..... ..... ..... ..... .....
rtJa:l

a:l~ CiI :2
~ ~ ff

I I , I I I , r r I I I I I r

~4(~ ~
0 0 § 0 0 0 o~0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 ~ 0 0 ~ 0 0 q 0 0 q 0 q ~

£~~15:
~~

(1) 01 I/) ~ 0 N r:-..: ex) v r:-- e- ..... 0 01 r-..
01 00 I() '" N 00 N V (1) V I/) r-.. 0 ..... !'t')

...:lCilf-oe!. N Cl'! ~ I() I/) 10 !'t') 00 v Cl'! 0 0 00 0 'if"
-~z ~ I:'-- 01 r-: ~ ex) 0 ~

(1) I/) I/) $ r:-- I:'-- I/)

~~~r;3 bl:5 v 00 '" I:'-- I() I() ..... 01 I() I:'-- r:-- I() 10tl::> .....::r: blfil
-~::SQ 00 co
Cl ~ ::s
~Q~ ri1~

<: z ::>
~

~

~

00 !'t')
~

rtJ
~~ o <: ::> o0 ::>

~ ~
<: ...Jz o ::> z

~
::s 0 z 0 co ::r: ::s <:
~ ;: <: z 4( ::> :§ 0

~
z sa

~
~

<:
~ ~ -

~
~
0 o ::> <: 0 0z z ~

~
CII

~
~ ~

z
~

z
a3 ::> f5: ~

4( it ::> ::>::r: 00 ::r: CII CII 00

~

00

~~ N :3()
~

z<:co

0 C'l !'t') V '" 10 r:-- 00 01 0 ..... N !'t') V I/)

Z ..... ..... ..... .... ..... .... ..... .....



~ ~
§ §§ § §

~ ~

•

~ ~
§ §§ § §§§§

,
§

,
§ §

~
§ §

& ...t ....!0 aD § g = c. is ...t

~ ii§ ~
aD § iii = ~

~ aD Et- g ...t
~ ~ ~ ~

...t ~- ...t \0 cot (It ...t co-) cot 00 C.. d .
~ iivi 0 § i . ~

~ d t.= i!i t.= d ~ fIi
~~ ~

...t 0 ...
~

l' ... ." ... .... .... ~
~ ~ ..

~
... ... ....

t- OO q 00 q \0 t- t- t- t-::s .... f"4 ... ....
::>
'"j

J J

0( I , , I I I
, , , , , , , , I I I I , , I I I , ,

r.n
~

§A
~

§~ 0 § C ~A §8§8
~

0"0 o~0 OA 0 0 0 0 0 8 OA 0
C:I:l 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 ~ ~ ~ 0 0 0 ~ ~ 0 ~ 0 ~ 0Q (I") N U") o:i ~ c::) ~ ~ 00 g o:i N M If) N 0 ~ C'i ..... If) 0' N 0' 0 o:i0(

~~
o:r ~ 0 \0 s ~ \0 M l' V 0 0 co 0\ \0 ~ ~ If) co co ~ s If) M

~1£
v 0 M ..... ~ M l' If) ..... ..... l' t"? ..... ~ \0 ~ N ('I') If) co ~ v
~ M ~ N

~ ~
('I') If) ~ U") ~ ~ ~

l' Lri l' U") ..... ~ 0 ~ (I") g If) ~o~ f:r.1:S \0 N I/) 0\ M V ('I') co N If) If) co l' V ~ M ~ If) III M- ~::> ~ \0 l' ~ ~ l' co co ~ \0 l' l' \0 \0 \0 \0 \0 \0 \0 \0 \0 10r.n
~

r.nco
::e

~
~

::t I , I , I , , , I , I I I I , I I , I , , I I I I

& 0 0 0 0"8 c 0 0 0"0 0 0 0 8 s g 8~s o 8 g- o § 0 0
~ ~

0 0 0 0 <:) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
...lr:;l _ - 0 ~ 0 ~ ~ c ~ ~ 0 ~ 0 0 0 0 0 0 ~ ~ ~ 0 0 0 0 ~
Ci.i 0( 0( P.. S~ ~ l' ~ M ~ s l' ..... ~ v C'i 00 ~ o:i (I") (I") co ..... 0 o:i o:i o:i 0 ~ 0

:2Q~~~ l' ~ ('I') ~ v co ('I') ~ 0 If) r;-.. 0'1 r;-.. V N ..... ('I') 0 N N If) ('I') l'
\0 ..... ('I') N V ~ l' ~ co N l' 0\ 0 0 0 v ('I') 0 I(') 0\ I(') ..... ..... ..... ~

- z« C:I:l:3 III 00 ..0 r...: 0' r...: It) 00 ..0 r...: 00 00 It') ..0 r...: r...: ..0 ..0 ..0 ~ It') ..0 ..0 ..0 ~ u;

~~~~~ ~::>r.nco
coo;: C:I:l :s

~ ~ ~
I I I I I , I I I I I I I I I I I I , I I I I I I

~« 1£ 0 0 0 0 0 <::) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8 0 0 8 8 8 8 8 0 0

~
0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

~~~1£
~ 0 0 0 0 0 0 ~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

S~
..... N ~ N r...: g 00 ~ r...: r...: ~ ~ ..... M N ..; o:i U") ~ ..0 U") o:i 0 N o:i
If) 01 ~ \0 V N e- \0 \0 l' III 0 M 0 V ..... N N l' I(') l' I(') l'

...:lr:tlf-iet 0 l' ~ ..... ..... ~ I'! 01 0 00 ~ ~ V 01 l' If) If) ~ N 0 ..... co 0 ~ IJ')
-~z N 0 0 l' N It) N ~

U")
~ N ~ 0 00 00 M N ~ o:i ~ o:i g ..... g ~tI}~C2~ ~~

v l' I/) \0 l' \0 ~ l' \0 l' V I/) I/) IJ') III I/) III III III:2 C:I:lr:tl
-C:I:l::eQ r.nco
o«C:I:l :s
~Cl~ t:I;J

0..

~

::t
~

0
C1j ::t

~
::> ~

tzl M 0:: :3 ~ ~
~

'"j z
0 t 0:: ~ ::>

~
« ::>0 ES ::>

~ Iz
co 0:: sa Z -

~ ~
z 0 ...:l

~ co
~

a
~

z ::> r.n

I ::>- ::> r.n
~

0 ::> - z

~

0 sa co 0 0 ::t
~

~
0::

~ ~
z z

~

~ ::> ~ ~ ~::> ::> ~

~

::> ::> ~ ::> :s 0 :s ~
z

~
0.. Z ~ Q r.n

~ ~ ~
~

~ ~
z

~
<

~ ~~
::> ~ ~

::> ::> ~ ~ ~ ~- ::er.n co ...:l f-i

. ,

~ «

~~
N ::>

...:l

~
~

0 \0 l' 00 01 0 ..... N M V III \0 l' co 01 0 ..... N ('I') V III \0 l' co ~ 0
z ..... ..... ..... ..... ..... N N N N N N N N N N M M ('I') ('I') ('I') ('I') ('I') ('I') ('I') M V



I.. I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I..
~
§ §

~
§§§§ i§§§§ § ~ I§ § §§8§ §8 8 0

15: !rJ. to i!I ~ i E i!.t ~
.0 ~ g P4

~ ~
t.= !t.= II) iii

~ P4 P4
~

P4- P4 C. II)
~

P4 It)- c. 0 10 ~ ~ P4 .... ID .-4 .-4 '() ~ ID

!i aD
~ ~

. i cw)
~ i~ !E!!i• ~

.; E .,; 0 ~
~

.-4 P4 P4
r:-.. te ~ ~ I: P4

~ ~
.-4 P4.... .... .... .... ID

~
.-4..,

~

, , , I I , , , , I I , , , , I , , , I I I I I I

15: 0 §§
~
8~0 0 g 0 ci 0 0 0 s §g §8~o~g ci 0 0 0 0

0 g 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
~ 0 0 0 0 ~ ~ C? ~ 0 0 0 0 0 0 ~ ~ 00 '" .... '" N '" ci '" .... ~ r:-.. (t') C\ N 8 8 ~ C\ .... 00 '" 0 '" C\ C\ 0\

<I(

~~
00 .... II) C\ II) II) N 0 \0 II) \0 \0 r-.. r-.. II) 0 ..r (t') (t') 00 II) 00 (t')~- C\ C\ V II) 0 II) (t') .... II) II) .... r-.. (t') N .... V 00 II) N 00 N C'! (t') C'! (t')

'" ~ 8 ~ ~ 8 ~ ~
.... $ ...; cci cci g II)

~ ~ ~ (t') ; 00 r:-.. 00 (f) (.jo&' rzlj 10 r:-.. ....... .... .... v II') r-.. C\ C\ II') C\ 0 .... II) II) N- - t5::> r-.. r-.. r-.. r:-.. 10 r:-.. r:-.. r-.. r-.. 00 r-.. C\ r-.. 00 \0 10 r:-.. \0 \0 \0 00 r-.. \0 \0 \0m
~

mill
::E

~
~

~

I I I I I I I I I I I I I I , I I I I , I I I , I

0
~
§§ ~~

~
g 8~ g §~§ ft g §§§§§ ~

0 0 015: § 0 0 0
~ 0 0

~
0 0 s g

~ ~ ~- - 0 0 ~ 0
00 <I( p.,

~~
~ N ~ M .... .... II) N II) r:-.. ci 0 0 ~ 0

~
II)

~ M 0 0 00 s 0\ ccir-.. ~
.... s II) :g .... 00 s g v 00 0'1 .-4

~ ~ ~ r:-.. .... .... (t')

~~~£~ N \0 t'-: C\ 0 C\ C\ N II') II') .... II) r:-.. ..... .-4 00
f;El:5 II) r-: r-: '" '" II) '" '" J:'-. lei cci lei cci J:'-. r-- lei II) ~ lei lei '" J:'-. lei lei lei II)~i~U t::>mill

::E
~ ff t:

I , , , , , I , I , , , I I I , I , I I I I I~ I ,
~<I( 15:

~
§ ~~ ci g o~0 0 0 0 ci 0 0 ci ci ci g 0 8§ 0 0 0 0 0

~
0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 s 0 0 0 0 0 0

~~~15:
~ 0 0 0 0 0 C! C! C! C! C! 0 0 0 0 0 C! 0 0

j~
r-- $ N II)

~ M .-4 (f) 0 cci .... II) II') (f) C\ II) ~ II) II) 0 r-- ~ N ~ cci
N V r-.. 00 N 0 ..r (t') v \0 (t') (t') II) II') .... (f) .-4 II) II) 00 0 0 r:-..

...:If:1E-o~ ..r C\ C\ II') r-.. v v 00 (f) N \0 II) II') ~ 0 \0 00 .... C\ .... 00 r-.. N 00 V

.... Z r:rlj ~ 0 0 ~ II) r- ~ ~ 00 II) r-- r:-.. v 0 N ~ 0\ .-4 ...; M 0 N II) .... 0 cci
mXCi!~ \0 \0 II') II) ..r II) II) II) II) \0 II') r-.. 10 \0 II) V \0 II) II') II) \0 II) II) II) v
:2~f;Elril t::>
-~::EO mill
o ril ::E
~Q~ ~

~
0 0

0 z<I(

~
z

~
52m z o

~ril M

~
6: ::>::> z ~0

~

ril ::> ::E " ::.:: <I(

~~
III Z " - z

~ " " m ::>z ril ~ I~ ~

~

.... " E a " 0 i ~ ~m t:: 0
~

~

::> z !~
z

~

Po. E-o ~Z ril !~
~

~
III 0 ....

~

rxl co
~ ~ 5 i~ ~ ~

z
~

z
~

~
::.::

~ ~ !:2 ~ ~ ~ 9 ~ ~.., z

~
~

0 0

~

z < ~::> ::> 0N ..,
~~

zu
~

~ :::>:a

0 ...... N (f) V II) \0 r-- 00 C\ 0 .-4 N M ..r II) \0 r:-.. 00 C\ 0 ...... N (f) V II)

Z .... v v ..r ..r v v v v v II) II) II) II) II) II) II) II) II) II) \0 \0 \0 \0 \0 \0

-
~

I



oz

I I

§§
~ ~
\0 ~

'It" $ ~



§§§
, ,.. , , , , , , , , , , , , , , ,

§
~
§ §0 .. §§ .. .. .. §§§§§§§§00 § 8 § § § 0

Co1 0g ~ § .0 . . ~ . . ~ .0 ~ g! ~ §ig .0 0 .0 :
~

Q; t-. 0 ! ('II ....
~~ 0 (I)

~
t-

~
10 to- ('II 10 GO ... 01

(I) GO ('II 11) 01 ID • ('II 10 ~ 11) ('II to- GO ~ ... .... § t"i !!IC'i . 14) C'i !a.
~

0 14) t"i t.= oti . 0 .
3 ('II ... .... (I) 10 ('II GO

l"- ... I I! ~
01 .... (I)

~ ~ ~ ~ I 01 (I) 10 GO GO to-t- to- Ol co ... to- to- C! 01 t-::s .... ... ... .... ...
::>..,

< I I I I I , I I I I , , I I I I I I I I • I , ,
eI)

~
0 0 o~0 0 o~0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I'.IJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 C! 0 0 C! ~ 0 ~ ~ ~ 0 q 0 0 0 0 q C! q ~Q It) \Ci 0 ..... C"I V cO oi ..... 01 ~ 01 C"I 1'- cO C"I 0 0 0 C"') ..... ..... ..... 01<

~~

..... C"I C"I ('I) 01 C"I co It) It) 01 0 Ln 0 0 II) ('I) 1'- e- C"I 01 ('I) ..... ('I) "It"~- C"I 0 oq C"I V 1'- 00 V 10 V ..... 01 V 1'- 1'- ..... 0 ('I) 0 01 0 10 V 10
lI) \Ci II)

~
C"') ~ ('I) cO C"I ~

('I) .....
~

..n
~

~ - II) 01 ~ lI) ('I) ('I) Ln
Q~ IC lI) ('I) 00 C"I ..... l"- II) ('I) 1'- r-- s v I/) C"I s 1'- 01 01 0 .....- ~::> 10 00 00 10 l"- 01 10 01 1'- 00 1'- 1'- 01 01 00 10 10 01 01 l"-
ei) .....
~

ooea
==9 ~

<

~ ~

,~ I~ I I I I I I , I I I I I I I I I I I I I I I

~
0 0 0 o~8 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 o~8 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 ~ ~ 0 q q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ~ ~ ~ 0 0 0...:l~ _ ~ 0 \Ci ~ C"') 0 \Ci cO cO 000 < c,

~~

r- 10 r- C"I C"I ..... ..... ('I) ('I) C"I 0 10 ("of ('I)

:i!~~£~
('I) ('I) 0'1 V 1'- 10 ..... l"- 10 10 "It" ('I) ('I) v ('I) v 0 ('I) 01 C"I ..... 0 10 0..... 00 C"I V 1'- It) ('I) 01 00 00 N C"I 0 0 ~ 00 01 r-- N ('I) I/) ('I) V l"-

~~~~~

I/) ~ r..: cO I() I() 00 I() 00 ~ r..: r..: t-= I() I() t-- 00 00 t-- 0 I() \Ci 0\ 00 \Ci
~::> -mea

tQ~ rzl
==~ ~ f:I:l~

I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

~<~ ~
0 0 0 0 0 0 0 o~0 0 0 0 0 0 0 g 0 g s 0 o~o~g 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

£~ Q;
0 q 0 q ~ 0 0 ~ 0 0 0 0 0 0 q q 0 0 0 q 0 0 0 0
t-- 01 C"I I/) 1'- oi oi ..... oi oi \Ci \Ci It:) cO V 1'- :g 0 C"I II) "It" II) - ~

3~ It) ..... 01 ("of 10 ('I) 0 V l"- 00 C"I ('I) ..... ..... I/) C"I 01 l"- 01 I/) t-- 10 I/)

...:l~e--~ 01 ~ 00 I/) ("of ..... ~ I/) ~ ("of ..... 0 ..... ("of 00 V 01 ..... ~ ~ 0 N C"I 10
- z E~ ''It- o I/) cO ('I)

~
....; C"I ~ 10 It) g s 0 0 ..n C"') C"')

~
I/) C"I "It" t-- 0 I/)

m~C2~ I/) 10 10 II) e- II) t-- I/) 10 I/) It) 10 l"- l"- 00 It) It) 1'- 1'- II)

:2 rzlril
-~::EQ 00 III
o fzl

==<QIl. ffea

<00 Mrzl =Q - -
~ ~ ~

Z j
..... - <

Z s
~

::s ~
:;( ::::> ~

~
~

0 < Z 0 Cm
~

~
::>

~

c riI Z Z
~ ~

-
~

z

~

Q:

~
00 z o -

~

::>

~
~
0 s

~
~

~ ~ ~ ~
:s

~ ~
00

~ ~~ ::; - ~ ~ ~ ~ ::s ~ ~::c III

~
~

~

~

::> 0 c
C"I c:: ~ zc fS(.) ~

::> ..,
rzl Z
~ -ea

0 0 It) 10 1'- 00 01 0 ...... C"I ('I) "It" It) 10 1'- 00 01 0 - C'Il (I')
..... ..... C"I M "It" 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .-I .-I .-I .....

Z 01 01 01 01 01 01 01 01 01 01 .... .-I ...... ...... ..... ..... ..... ..... .-I .-I ...... .-I .-I .....



fil
§.
=...g...

~~
A -I 0 Z..

§ Z
~g.

i i'~ ~......,
f:: 0vi

CII ~ ~

~ ~

§ ~ '<
i.;
01
CD

§§§ §§ §§ §I
~ § • §

~ !§ g .0
f: ,- ...

3 ~ !!... i iii 0\ it-- ~
...

~ Ie...
~

....
'"'.)

;)j
I I • • I I I ,

~
§ § §§~

~ ~ ~ g11:1
Q
<

~~
t! ~ ~

II) I/) I/) C") ~
C") co t-- co N

~~
V C") ~ t'-; "': C'I C")

~ a:i
~ ~

.... ....
~ ~f:il:S 10 .... r--. N-- tl:=> t-- t-- C! co 10 \0 t--

rt.I

~
(J)r:Q ......

:2

~
~

~

I I I I I I I I

~ § § ~ ~ § g § §~~J~
~~

I/') a:i .... C'I I/) .... 0 leico N 0 t'- \0 N V Q\

~(i)~~i t-- t-- V 11) .... CIO II) ~
rz:I;S tI) I() I() I() 0\ 00 If) I() 10

-::>~~ ti::>
~~ ~rz:Ia:I :EO (J)r:Q

::Eti ~ ~e:::
I I I t I I I I

0 §§ ~

~ ~ ci
~< ~

0 § § § 8
~~~Q:

0- ~
~
i,

~
If)

3~
II) C") bco C") \0

~~~~ C") .... v C") C") N
.... Z. r:.l;S v :g tI) ~ ~ ~ ~ ~ e-

~~~~
I/) II)

tl::>
-~::EQ all'll
CJ r:r.:J ::E
~QQ.. If

~ ~
0:: !(I")

~
0

~

Q ~0
0

~
i

~

::E
~ ~:t ~

~

....
....

~ ~
::E

al
~ s ril

::> as ::r:

~

~
N

~

0 v II) \0 r--. 00 0\ ~
........ .... .... .... .... .... .... N

Z .... .... .... .... .... .... ...... .....


